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22001188..  AAAASSTTAA  TTEEGGEEVVUUSSAARRUUAANNNNEE    

AAvvaassõõnnaa  

Raasiku valla 2018. aasta majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni valla majandusliku 

seisundi ja tulevikuväljavaadete kohta ning Raasiku vallavalitsuse ja tema hallatavate asutuste 

ja valla valitseva või olulise mõju all olevate juriidiliste isikute majandustegevuse tulemuste 

kohta. Käesolev, konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas 

kehtivate õigusaktide ja Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Majandusaasta aruande 

koosseisus esitatakse ka eelarve täitmise aruanne ja reservfondi kasutamise aruanne. 

 

2018 aasta peamiseks tuluks kujunes vallale eraldatav üksikisiku tulumaksu osa jaotis riigilt, 

riigi poolsed vallale seadusega ettenähtud eraldised, maamaks, maavarade ressursimaks ja 

tulud majandustegevusest, mis olid peamiselt valla poolt osutatavate teenuste eest rahalised 

laekumised. Kuna vald osales nimetatud aastal ka EL struktuurifondide erinevates projektides, 

siis laekus vahendeid ka nendest projektidega ettenähtud tegevuste ja investeeringute katteks. 

2018 aastal laekus maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele 11,86% 

residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust, mis on seni suurim riigipoolne üksikisiku 

tulumaksu eraldise määr. 

Raasiku valla rahvaarv 2018 aastal küll vähenes vähesel määral võrrelduna eelneva aastaga, 

kuid vaatamata sellele on maksumaksjate arv jätkuvalt kasvutrendis. Seega pole vallal 

finantsilisi probleeme kohaliku omavalitsuse seadusjärgsete kohustuste täitmisel ning 

suudame ka investeerida oma elukeskkonda tõstmaks piirkonna konkurentsivõimet ja 

elukvaliteeti. 2018. aastal ei suurendatud ega vähendatud omaosalusi ettevõtetes ja 

mittetulunduslikes ühingutes. 

 

2018 oli Raasiku valla lähiajaloo suurim investeeringute aasta. Aasta investeeringute mahuks 

kujunes 4,6 mln eurot.  Valmis 2017 aastal alustatud spordihoone Raasikul, mis on loodud 

piirkonna sportimisvõimaluste avardamiseks ning katab põhikooli vajadused. Spordihoone 

kogumaksumuseks kujunes 2,5 mln eurot. Samuti valmis 2018 aastal Raasiku aleviku 

kergliiklustee, milleks ettevalmistavad tegevused algasid juba 2016 aastal. Kergtee on väga 

vajalik liiklejate tuvalisust tõstev rajatis ja kuna ühendab ka aleviku erinevaid elamupiirkondi, 

siis suuremas osas rahastati selle rajamist riigi poolt „Kergliiklusteede programmist“. 

Investeeringu kogumaksumus koos sillaga, mille ehituskulu tuli vallal 100% ulatuses 

omavahenditest katta, on 0,8 mln eurot. Lisaks sai Aruküla Kultuuriseltsi eestvedamisel 

rajatud uus jalgtee Aruküla vallamaja ja lasteaia vahele. Panustati ka sõiduteedesse, 

kapitaalremondi sai Liivaaugu – Esko tee ja täies ulatuses mustkatte alla sai Järsi tee. 

Olulisemalt suuremas mahus kraavitati ja puhastati võsast vallale kuuluvaid kruusateid, 

tagamaks teede säilimine ja korrashoid. 

2018 aasta juulis alustati Aruküla Põhikooli juurdeehitust ja staadioni rajamist. Investeeringu 

eeldatav kogumaksumus saab olema 3,6 mln eurot (sh projekteerimised ja inventar) ning 

tööde lõpptähtaeg on august 2019. Uue katuse koos katusealuse soojustamisega sai Aruküla 

mõisahoone, mida toetas riik (EAS) eraldades toetusvahendid energiatõhususe programmist. 

Investeeringu kogumaksumuseks kujunes 0,2 mln eurot. 
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Pikavere Mõisakoolile rajati 2018 aastal uus puurkaev, millega sai lahendatud pikaaegsed 

veekvaliteedi ja omandiküsimuse probleemid. Samuti jätkati mõisahoones remonttöödega, 

ning värskenduse said raamatukogu, trepikojad ja II korruse koridor. Värskema ilme said ka 

vallavalitsuse II korruse kabinetid, lõpetati Raasiku Rahvamaja fassaadisoojustustööd ning 

Aruküla terviserajale paigaldati lisavalgustuspostid. 

 

Investeeringute rahastamiseks sõlmiti 2018 aastal täiendav laenuleping 3,8 mln eurole. Laen 

võetakse kasutusele 2018 – 2019 aastal ja on võetud investeeringute Raasiku Põhikooli 

Spordihoone (valmis 2018) ja Aruküla Põhikooli laienduse ja staadioni ehituse (valmib 2019)  

finantseerimiseks. Peale laenu kasutuselevõttu saab valla laenukoormus olema ca 66% 

põhitegevuse tuludest1. 

2018 aastal jätkus valla üldplaneeringu koostamise protsess ja valla uue arengukava 

koostamine, mis kehtestati vallavolikogu poolt 2019 aasta alguses. 2018 aastal uuendati valla 

eelarvestrateegiat, kaasaajastati valla teehoiukava, mis kõik on Raasiku valla arengule 

suunatud olulised arengudokumendid ja millede eesmärk on valla jätkusuutlikuse tagamine 

kohalike teenuste kindlustamiseks oma kodanike teenindamisel.  

 

Ka sotsiaalvaldkonnas toimusid mõningased muudatused. Abivajajate teenindamiseks oli 

valla struktuuris eelnevalt 3 koduhooldusõe ametikohta, alates 2018 aasta algusest  

korraldasime töö ümber ja jätkasime 2 koduhooldusõega teenindamist. Raasiku vald osales 

noorte tööhõive pilootprojektis, mille tulemusena saime ühe riigi poolt rahastatava ajutise 

noorte tööhõive ametikoha. Ametikoht on ennast õigustanud, kaardistatud on kõik noorte 

tööhõive probleemid ja tegeletakse aktiivselt noorte tööturule suunamisega ja ennetustööga. 

Projekt kestab kevadeni 2020. Osalesime Päästeameti poolt läbi viidud „Kodud tuleohutuks“ 

programmis, kus valla omaosalusega muudeti 5 kodu vallas tuleohutumaks ning jätkuvalt 

osaleme Hajaasustusprogrammis, mis võimaldab keskasulatest väljaspoole jäävatel 

majapidamistel toetuse abil oma elukvaliteeti parandada. Sotsiaaltoetuste väljamaksed 

abivajajatele nii riigi poolse eraldisena, kui valla eelarvest makstavatena jäid eelmise aastaga 

võrreldes samale tasemele.  

 

Hariduse korraldamises muutus alates 2018 aastast Pikavere Mõisakool volikogu otsusega 6- 

klassiliseks. 2018 aastal lisandus V klass ja edaspidi jätkab kool 6-klassilise koolina. Vallas 

on kaks munitsipaalpõhikooli ja üks eraõiguslik põhikool Aruküla Vaba Waldorfkool. Kolm 

munitsipaallasteaeda ja üks eraõiguslik MTÜ Aruküla Vabakooli Seltsi Aruküla 

Waldorflasteaed. Vallas tegutseb munitsipaal-huvialakool „Pääsulind“. Õpilaste arv 

munitsipaalkoolides on mõnevõrra suurenenud. Lasteaiakohti on kõigile välja arvatud 

sõimerühmades, kuhu kõik soovijad ei mahu. Olukorda aitavad lahendada eralastehoiud, 

millede kohatasu katab osaliselt vald. Osaleme „Huvihariduse parema kättesaadavuse“ 

programmis ja riik toetab meid huviharidusse panustamisel. Oleme mitmekesistanud meie 

laste huvihariduses osalemise võimalusi nii uute huviringidega, ringitoetustega kui ka 

transpordi korraldamisega. Õpetajate palgakorralduses peame kinni riigi poolt kehtestatud 

miinimumnõuetest, samuti vastab lasteaiaõpetajate palk riigi poolt oodatule. 2018 võtsime 

Aruküla Põhikoolis kasutusele 3 uut klassiruumi, suurenes köögi ja söögisaali pind ning 

uuenesid tööõpetuse klassid. 

                                                 
1 Vastavalt KOFS par 34 võib netovõla ülemmäär olla 6 kordne põhitegevuse tulude ja kulude vahe kuid mitte 

rohkem kui 100% põhitegevuse tuludest 
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Kultuurivaldkonnas suuri muutusi ei toimunud, Raasikul toimib rahvamaja, mille välisilme 

sai 2018 uuendatud. Arukülas teeme koostööd MTÜ Aruküla Kultuuriseltsiga. Küladele 

eraldasime rahalisi vahendeid kultuurielu edandamiseks volikogu poolt uuendatud ja 

kehtestatud korra alusel. Samuti toetati piirkonnas tegutsevaid spordiklubisid ja 

organisatsioone ning kirikuid. 

 

Valla finantsmajanduslik olukord on püsinud stabiilsena, eelarve tulud ja kulud on olnud 

tasakaalus ja põhitegevus tulemiga ehk tulud on suuremad kui kulud. Valla eelarve täitmist 

kontrollib valla volikogu revisjonikomisjon. Igaastaselt uuendame ka valla eelarvestrateegiat, 

milles analüüsime finantsvõimekust keskpikas perspektiivis.  

 

Raasiku vald on jätkusuutlik täna ja tulevikus oma kodanikele parema elukeskkonna 

kujundamisel. 

 

 

 

Andre Sepp 

Vallavanem 
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SSiisssseejjuuhhaattuuss  

Raasiku vald täitis 2016 aasta lõpuks iseseisvaks jäämise tingimused ning tähistas 2017 aasta 

varakevadel oma 25. sünnipäeva. 2018 aastal sõlmiti Raasiku valla seni suurim laenuleping ja 

kalleim ehitusleping ning see aasta oli vallale ka uue arengukava koostamise aasta. 2019 aasta 

alguses vastuvõetud uus valla arengukava sisaldab endas mitmeid ambitsioonikaid projekte. 

Raasiku valla kompaktsus ja asukoht on head eeldused jätkusuutlikkusele. Reaalse edu ja 

arengu tagavad aga meie inimesed, nii otsustajad kui kaasarääkijad. 

 

PPaaiikknneemmiinnee  

Eestis on 15 maakonda ja alates 2018 aastast 79 kohalikku omavalitsust, mis jagunevad 15 

linnaks ja 64 vallaks. Suurim maakond on Harjumaa, kus paikneb omavalitsustest 20% ehk 16  

ning need jagunevad 4 linnaks ja 12 vallaks. 

Raasiku vald paikneb Harju maakonna idapoolses osas, Tallinnast kagusuunal. Valla 

pindalaks on 159 km², mis moodustab 3,7% Harju maakonnast. Valla keskuseks on Aruküla 

alevik. Vald piirneb läänest Rae, lõunast Kose, idast Anija ning põhjast Jõelähtme vallaga.  

Tallinna keskusesse on Arukülast ca 20 km. 

 

Joonis 1.  Harjumaa administratiivne jaotus 2018 
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RRaahhvvaassttiikk  jjaa  aassuussttuussssüüsstteeeemm  

Raasiku valda oli 01.01.2018 seisuga rahvastikuregistri kohaselt registreeritud 5049 

kodanikku ja sama aasta lõpus 5065 kodanikku. Aasta varem oli rahvaarv aasta alguses 5075, 

mis tulenes 2016 aasta suurest rahvaarvu kasvust (+358) mõjutatuna valla rahva 

iseseisvussoovist ja selleks elluviidud kodanikukampaaniast. 2017 aastal küll rahvaarv 

mõnevõrra vähenes, kuid 2018 on rahvaarv hakanud taas kasvama2. 

Geomedia3 on oma 2006 rahvastikuprognoosis näinud Raasiku vallale 2020 aastaks 4% 

rahvaarvu kasvu, kuid juba 2018 lõpus on valla rahvaarv kasvanud 2006 aastaga võrrelduna  

12%.  

Administratiivselt jaguneb Raasiku vald 13 külaks ja 2 alevikuks. 

 

Joonis 2. Raasiku valla administratiivne jaotus ning elanike arv külades ja alevikes 

Arvestades Raasiku valla suurust, saame 01.01.2018 seisuga keskmiseks asustustiheduseks 32 

inimest ühe ruutkilomeetri kohta. Raasiku vallas on elanike arv püsinud pigem stabiilne ja 

viimaste aastate kasv puudutab nii külasid kui alevikke. 

                                                 
2 2019 aasta alguses rahvaarv vähenes 40 inimese võrra seoses valla registrist vallatäpsustusega inimeste 

eemaldamisega. 
3 Rahandusministeeriumi tellitud uuring https://maakonnaplaneering.ee/harjumaa1 

https://maakonnaplaneering.ee/harjumaa1
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Joonis 3. Raasiku valla rahvastiku paiknemine (allikas: Raasiku vallavalitsus) 

 

Järgnevalt jooniselt on näha valla rahvastiku koguarvuline muutus.  

 

 
Joonis 4. Registreeritud elanike arv 01.01 seisuga (allikas: Raasiku vallavalitsus) 
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Joonis 5. Raasiku valla loomulik iive (vasak telg) ja elanike arv (parem telg) 2008 - 2018 (allikas: 

Raasiku vallavalitsus) 
 

Eeltoodud joonistelt on näha, et 2016 aasta on olnud rekordiline valla rahvastiku juurdekasv 

(+358), kuid loomuliku iibe osa selles on olnud negatiivne. Samas sellele järgneval aastal 

(2017) on loomulik iive +23 (sama mis 2010 aastal), seega võib järeldada, et rahvaarvu kasv 

on kaasa toonud ka valla keskmise vanuse noorenemise. 2018 aasta loomuliku iibe näitaja on 

+12, mis on küll pea poole väiksem kui eelneval aastal, kuid sündide arv on vaid 6% (4 sündi)  

väiksem 2017 aasta sündidest. Vaadeldaval perioodil on olnud kogu Eesti iive negatiivne, 

kuid Raasiku valla iive on olnud sel perioodil negatiivne vaid ühel aastal (2016).  

 

 
Joonis 6. Loomulik iive kogu Eestis 2008 - 2018 (allikas: Statistikaamet) 
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Joonis 7. Meeste ja naiste osakaal vanusegrupiti ja võrreldes Eesti keskmiste näitajatega 

(allikas: Statistikaamet) 

 

Rahvastikupüramiidi kohaselt on Raasiku valla olukord Eesti keskmiste näitajatega võrreldes 

hea, nooremate aastakäikude ja tööealiste osakaal näitab jätkusuutlikust. Kogu Eestile on 

iseloomulik asjaolu, et vanemates aastakäikudes suureneb naiste osakaal. Kui summaarses 

rahvaarvu koosluses on meeste osakaal suurem kogu Eestis kuni 65 eluaastani, siis Raasiku 

vallas on meeste osakaal naiste osakaalust suurem kuni 85 eluaastani. 

 

TTööööttuurruu  vvõõiimmaalluusseedd  
Uuringute tulemused näitavad, et omavalitsuste piire ületav elukoha ja töökoha vaheline 

pendelränne on Eestis oluline nähtus. Pendelrändajate hulk on kasvanud läbi ajaloo koos 

transpordi kättesaadavuse paranemise ja eeslinnastumisega. Seda on oluliselt mõjutanud ka 

info- ja kommunikatsioonitehnoloogia areng, mida rohkem kontakte ja infovahetust inimestel 

on, seda mobiilsemad nad on (Castells 2006). Pendelrändajad liiguvad kõige enam maa-linn 

ja linn-maa suunal, vähem on linn-linn ja maa-maa suunal pendeldajaid. Pendelrändajate hulk 

sõltub keskusasula suurusest, kõige rohkem on pendelrändamist Tallinna ja lähivaldade ning 

teiste suuremate linnade ja nende lähiümbruse vahel4. 

Raasiku vald paikneb Tallinna tagamaal. Kaugus Tallinnast ning ühendus nii maanteede kui 

raudtee abil on pealinnaga väga hea ja sellest lähtuvalt on Tallinn üheks suuremaks 

töökohtade pakkujaks Raasiku valla inimestele. Hinnanguliselt on eeldatud, et Raasiku valla 

tööealistest elanikkonnast ca 50% töötavad Tallinnas ja ülejäänud jagunevad suhteliselt 

võrdselt Raasiku valla territooriumil paiknevate ettevõtete ja naaberomavalitsustes asuvate 

ettevõtete vahel.  

                                                 
4 Siseministeeriumi „Regionaalne pendelrändeuuring“ 
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Raasiku vallas tegutses statistikaandmete alusel 2018 aastal 362 ettevõtet. Raasiku vallas ei 

ole probleemiks töötus. 2018 aasta keskmine registreeritud töötute arv vallas on 81, mis on 

küll 5 töötu võrra rohkem kui aasta varem, kuid statistilist kasvu mõjutab veel pigem 

töövõimereform, kui töökohtade kaotamine. Lisaks registreeritud töötutele on meie vallas 

(märts 2019 andmed) 38 noort, kes ei õpi ega tööta. See on suur hulk noori ja selle kaasaja  

probleemiga tegelemiseks on vald liitunud Sotsiaalministeeriumi pilootprojektiga, mille 

raames töötab alates 2018 aasta aprillist vallas vastav spetsialist. 

 

Kuigi Eestis väheneb tööealiste (15–74-aastased) inimeste koguarv, on 15-74-aastaste tööturul 

hõivatute arv sel kümnendil olnud kasvutrendis ning on peamiselt suurenenud 

tööjõunõudluse, kiire palgakasvu ja sotsiaalkindlustusreformide (nt töövõimereform ja 

pensioniea tõstmine) mõjul.5 Ka Raasiku valla maksumaksjate arv on viimasel kümnendil 

olnud kasvav, mis on seotud nii vallaelanike arvu üldise kasvuga, elanikkonna noorenemisega 

ja reformidega. 

 

 
Joonis 8. Maksumaksjate arv (allikas: Rahandusministeerium) 

ÜÜlleevvaaaaddee  mmaajjaanndduusskkeesskkkkoonnnnaasstt    

Rahandusministeeriumi 2019 kevadise majandusprognoosi6 kohaselt on hetkeolukord 

majanduses jätkuvalt hea ja prognoosi kohaselt kasvab Eesti majandus 2019. aastal 3,1%. 

Eesti majanduse viimase kümnendi kõige kõrgem kasv 4,9% oli 2017 aastal, kuid ka 2018 

aasta kasv 3,9% on väga hea tulemus. 2018 aasta kasvu vedajaks oli ehitus ja sellega seotud 

tööstus- ja teenindusharud. Järgnevatel aastatel prognoosi kohaselt siiski majanduse kasv 

aeglustub. Aeglustunud on ka Euroopa Liidu majanduskasv tervikuna. 

Eesti palgatöötaja hakkas kiiret sissetulekute kasvu nautima juba enne majanduskasvu selget 

kiirenemist. Kiire palgatõus on jätkunud kuni viimase ajani ning positiivse üllatusena on 

jätkunud ka hõivatute lisandumine. Kiiresti on kasvanud töötajate arv sise-nõudlusega seotud 

ehituses ja kaubanduses, kuid ka üha enam eksportivas IT sektoris. Kohaliku tööjõu nappust 

on hakanud leevendama rändesaldo pöördumine positiivseks neli aastat tagasi, mis kiire 

palgakasvu tingimustes peaks jätkuma. 

                                                 
5 http://www.praxis.ee/wp-content/uploads/2018/02/rita_tooturu_ulevaade.pdf 
6 https://www.rahandusministeerium.ee/et/riigieelarve-ja-majandus/majandusprognoosid 

http://www.praxis.ee/wp-content/uploads/2018/02/rita_tooturu_ulevaade.pdf
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Statistikaameti andmetel oli eelmisel aastal keskmine brutokuupalk 1310 eurot, mis oli 7,3 

protsenti kõrgem kui 2017. aastal. Kui 2018. aasta esimestel kvartalitel püsis palgakasv 

suhteliselt stabiilsena 7 protsendi läheduses, siis aasta viimases kvartalis kiirenes palgakasv 

koguni 8,9 protsendini. Suurematest tegevusaladest panustasid palgakasvu kiirenemisse enim 

kaubanduse ja ehituse ettevõtted ning haridussektor. Kokkuvõttes on palgakasv püsinud 

kooskõlas suhteliselt kiire majanduse nominaalkasvuga. 

Maksuameti andmetel kasvas eelmisel aastal keskmine netopalk ehk pärast maksude maha 

arvamist välja makstud töötasu 9,3 protsenti (2017 aastal 9%). Netopalga kasvu suurendas 

2018. aasta algusest rakendunud maksuvaba tulu muudatus, mille eesmärk on vähendada 

oluliselt madalapalgaliste maksukoormust. 

Rahandusministeeriumi hinnangute kohaselt on Eesti majanduse kasvupotentsiaal praegu 

3,5% lähedal, kuid kahaneb lähiaastatel alla 3%. Majanduse kasvuvõimekust piirab kõige 

rohkem tööjõu panuse vähenemine.  

Tööjõu positiivne panus on praegu ajaloolises võrdluses kõrge, tulenedes nii inimeste 

aktiivsuse kasvust kui ka sisserände suurenemisest. Lähiaastatel hakkab tööjõu pakkumist 

oluliselt piirama tööealise elanikkonna vähenemine, samuti on tööturu aktiivsus ajaloolises 

võrdluses väga kõrge. Vähenev tööealine rahvastik ning suhteliselt madalale tasemele 

langenud tööpuudus on viinud olukorrani, kus ettevõtetel on üha raskem leida uusi töötajaid. 

Nii ehituses kui teeninduses on tööjõu puudus teravaim äritegevust takistav tegur. Töötajate 

arvu suurendamise plaanid on ettevõtetel endiselt olemas, kuid need on varasemast 

tagasihoidlikumad. Samuti näitavad nii Töötukassa kui Statistikaameti andmed vabade 

ametikohtade vähenemist aastatagusega võrreldes, mis on üks majanduse jahtumise 

märkidest. 

Majanduskonjunktuuri näitajate kohaselt on tööjõu nappuse roll majanduskasvu piirava 

tegurina muutunud järjest olulisemaks, mis avaldab mõju ka palgaarengule. Töökäte puudus 

kui äritegevust piirav tegur on üle ajaloolise keskmise väärtuse kõikides tegevusalades ning 

tase on võrreldav buumieelse aja ehk 2004-2005. aastaga. 

Majandusaasta aruande mõttes pole ülevaade majandusolukorrast väga oluline, kuid tulevikku 

silmas pidades on oluline jälgida nii üksikisiku tuludega seonduvaid prognoose kui ka 

tarbijahinna indeksit, mis mõlemad on olulised tegevuste planeerimise mõttes. 
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11..  KKoonnssoolliiddeeeerriimmiissggrruuppii  kkoooosssseeiiss  

 

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud konsolideerimisgrupi kohta, kuhu kuuluvad 

järgmised üksused ja/või tegevusalad: 

11..11..        KKoonnssoolliiddeeeerriivv  üükkssuuss  RRaaaassiikkuu  VVaallllaavvaalliittssuuss    

Tabel 1 Keskmine töötajate arv ja arvestatud töötasud  

Allüksuse nimetus 

Töötajate keskmine arv 

majandusaastal 

(taandatuna täistööajale) 

Töötasude kogusumma  

majandusaastal  

(tuhandetes eurodes) 

2017 2018 2017 2018 

Raasiku Vallavolikogu  0 0,3 28 26 

Raasiku Vallavalitsus 20,56 21 297 333 

Laste muusika- ja  

kunstikool Pääsulind 
16,12 16,66 168 197 

Aruküla Raamatukogu 2 1,67 18 19 

Pikavere Raamatukogu 1 1 11 12 

Raasiku Raamatukogu 3,59 4,65 29 45 

Sotsiaalhooldus 3,5 2,5 21 16 

Raasiku Rahvamaja 3,1 3,3 33 37 

Aruküla LA Rukkilill 46,78 47,21 416 483 

Raasiku LA Oravake 21,43 22 189 230 

Aruküla Põhikool 52,03 55,74 662 792 

Pikavere Mõisakool 15,37 15,69 160 190 

Raasiku Põhikool 23,21 27,65 330 402 

Muu haridus 2 2 23 25 

Puuetega inimeste 

sotsiaalne kaitse 
0 0 21 17 

Muu sotsiaalne kaitse 0 0,73 1 10 

Elamu- ja 

kommunaalmajandus 
1 1 8 8 

Vaba aja ja kultuuri-

üritused 
0 0 4 2 

Noorsootöö 0 0 0 1 

Kokku: 211,69 223,1 2 419 2 845 
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Ajutiste võlaõiguslike lepingute alusel arvestatud töötasukulud moodustasid aruande perioodil 

38 tuhat eurot ja võrreldaval perioodil (2017) 48 tuhat eurot. 

11..22..  KKoonnssoolliiddeeeerriittuudd  üükkssuusseedd  OOÜÜ  RRaavveenn  jjaa  OOÜÜ  SSõõnnuummiittoooojjaa    

Tabel 2 Konsolideeritud üksustes keskmine töötajate arv ja arvestatud töötasud 

Üksuse nimetus 

Raasiku 

Vallavalitsuse 

osaluse määr (%) 

Töötajate keskmine 

arv majandusaastal 
(taandatuna täistööajale) 

Töötasude kogusumma 

majandusaastal 
(tuhandetes eurodes) 

OÜ Raven 100% 5 71 

OÜ Sõnumitooja  33,3% 6 84 

11..33..  IInnffoorrmmaattssiioooonn  kkoonnssoolliiddeeeerriimmiissggrruuppii  üükkssuussttee  kkoohhttaa  

Tabel 3 Konsolideeritud üksuste tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete arv ja neile 

aruandeaastal arvestatud tasud  

  Liikmete arv 
Arvestatud tasud  

(tuhandetes eurodes) 

Volikogu liikmed                   17  23 

Vallavalitsuse liikmed       5 6 

Nõukogu ja juhatuse liikmed7                             4 30 

 KOKKU: 26 59 

Kokku konsolideerimisgrupi töötasu kogukulud majandusaastal 2 916 tuhat eurot. 

 

Tabel 4 Tähtsamad finantsnäitajad (tuhandetes eurodes)  

Bilansi näitajad 2014 2015 2016 2017 2018 

VVaarraa  aaaassttaa  llõõppuuss  15 730 15 951 16 905 18 867 22 280 

Kohustused aasta lõpus 2 048 1 924 2 269 2 988 5 128 

Netovara aasta lõpus 13 682 14 027 14 636 15 879 17 152 

Tulemiaruande näitajad      

TTeeggeevvuussttuulluudd  5 419 5 740 6 516 7 639 9 009 

Tegevuskulud 5 146 5 405 6 054 6 380 7 714 

Tegevustulem 273 335 462 1 259 1 295 

Muud näitajad      

Põhivarainvesteeringute maht 349 337 1 735 2 337 4 164 

Likviidsus 1,38 1,68 1,06 1,35 0,95 

Lühiajaline maksevõime 1,36 1,85 1,20 1,38 0,96  

Kohustuste osakaal varadest 13,02 12,06 13,42 15,8 23 

Laenude osakaal varadest 9,8 8,8 7,2 11,4 18 

Põhitegevuse tulem 637 858 1 188 1 641 2 099 

Netovõlakoormus 1 067 584 303 1 248 3 765 

                                                 
7 2018 novembrist on Raven OÜ-l kolmeliikmeline nõukogu 
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  Piirmäärade täitmine konsolideerimata näitajate alusel 

Põhitegevuse tulem 547 763 1 085 1 508 1 950 

Netovõlakoormus 822 397 242 1 221 3 741 

 

Tabelis 4 toodud näitajate selgitused ja arvestusmetoodika: 

 Põhitegevuse tulem = põhitegevuse tulude ja kulude vahe, mis tulenevalt KOFS par 33 

lg 2-st, ei tohi olla aruandeaasta lõpu seisuga väiksem kui null; 

 Likviidsus = käibevara – varud – ettemaksud / lühiajalised kohustused 

Näitab võimet katta oma kiireloomulisi kohustusi bilansipäeva seisuga. Kui näitaja on suurem 

kui 0,9 on likviidsus hea, vähem kui 0,3 on likviidsus nõrk 

 Lühiajaline maksevõime = käibevara / lühiajalised kohustused 

Näitab võimet katta nõuded kogu käibevaraga, ning annab infot, kui palju on käibevara 

lühiajaliste kohustuste ühe rahaühiku kohta. Kui näitaja on suurem kui 1,6 on likviidsus hea, 

kui alla 1,1 on likviidsus nõrk. 

 Kohustuste osakaal varadest = kohustused / vara*100 

Näitab koguvõlgnevuse osakaalu. Mida madalam on näitaja, seda parem on pikaajaline 

maksevõime. 

 Laenude osakaal varadest = laenukohustused / vara*100 

Näitab laenude osakaalu kogu varades. Mida madalam see näitaja on, seda väiksem on 

võõrkapitali hulk varade hulgas; 

 Netovõlakoormus, tulenevalt KOFS par 34 lg-st 3, ei tohi netovõlakoormus ületada 

sama aruandeaasta põhitegevuse tulude kogusummat.  

Muud näitajad on esitatud Rahandusministeeriumi saldoandmikus antud finantsdistsipliini 

tagamise meetme täitmise aruande järgi nii konsolideeritud kui konsolideerimata arvude osas. 

 

22..  ÜÜlleevvaaaaddee  tteeggeevvuusseesstt  jjaa  aarreenngguukkaavvaa  ttääiittmmiisseesstt    

22..11..  HHaarriidduuss,,  kkuullttuuuurr  jjaa  vvaabbaa  aaeegg  

2.1.1 Koolid ja lasteaiad 

Raasiku valla kolmes munitsipaalkoolis õpib käesoleval 2018/19 õppeaastal 644 õpilast 

(2017/2018.a 589 õpilast).  

 

Tabel 5 Raasiku valla munitsipaalkoolide õpilaste arv  

Õppeaasta: 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 

Aruküla PK 243/28 266/46 273/38 286 /41 309/51 339/43 369/54 408/56 

Pikavere 

Mõisakool 

31/4 31/4 30/3 31/7 208/7 28/11 31/9 34/6 

Raasiku PK 139/16 139/19 139/21 160/27 162/18 174/23 189/25 202/26 
*Murrujoone all on esimesse klassis astunud õpilased. Õpilaste arvud on esitatud 1. septembri seisuga. 

 

                                                 
8 2015 toimus muudatus Pikavere koolis. Seni 6-klassiline kool alustas õppeaastat 4-

klassilisena. 2018. a. sügisest on kool taas 6-klassiline.  
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Lisaks munitsipaalkoolidele tegutseb Raasiku vallas Aruküla Vaba Waldorfkool, kus õpib 

2018/19 õppeaastal 100 õpilast (2017/2018 õa 87 õpilast). Neist Raasiku valla registris on 41 

õpilast.   

 

Raasiku valla lasteaedades käib 308 last (2017/2018 õppeaastal 319 last). 2018/2019 

õppeaastal ei olnud Raasiku valla lasteaedades järjekordi üle 3-aastaste laste osas, järjekorrad 

on sõimerühmadesse. Pikavere Mõisakoolis on oluline lasteaiakohtade ülejääk. 

 

Tabel 6 Lasteaiaealiste arv rahvastikuregistri andmetel 

Seisuga 

01.01.2012 

Seisuga 

01.01.2013 

Seisuga 

01.01.2014 

Seisuga 

01.01.2015 

Seisuga  

01.01.2016 

Seisuga 

01.01.2017 

Seisuga 

01.01.2018 

Seisuga  

01.01.2019 

30.09.2004- 

01.10.2010 

sündinud 

30.09.2005-

01.10.2011 

sündinud 

30.09.2006-

01.10.2012 

sündinud 

30.09.2007- 

01.10.2013 

sündinud 

30.09.2008-

01.10.2014 

sündinud 

30.09.2009-

01.10.2015 

sündinud 

30.09.2010- 

01.10.2016 

sündinud 

30.09.2011-

01.10.2017 

391 407 411 411 412 422 406 382 

 

Tabel 7 Raasiku valla lasteaiakohtade järjekord seisuga 16.04.2019 

Koondjärjekord 2019. aastaks 2020. aastaks 2021. aastaks 2022. aastaks 

Lasteaiakoha järje- 

korras olevate laste arv 

89 62 6 2 

2.1.2 Raamatukogud 

Alates 2018. aastast on Raasiku valla raamatukogud ühinenud üheks allasutuseks - Raasiku 

Valla Raamatukogu, millel on haruraamatukogud Arukülas, Pikaveres ja Peningil. Seoses 

fondi laienemise ja teavikute kallinemisega on lugejate arv ning kohapeal kasutatava ja 

laenatava kirjanduse arv kõrge.  

 

Tabel 8 Raamatukogude statistiline ülevaade  

 Aruküla Pikavere Raasiku 

2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

Lugejaid 674 679 720 90 82 98 590 608 676 

Külastusi 10003 9451 9337 732 866 582 7362 8307 10838 

Laenutusi 23571 22113 21548 2261 2837 2158 14403 14041 15180 

Vahendid 

teavikutele 

Riik 

3568 3912 4112 523 556 589 2103 2222 2270 

Vahendid 

teavikutele vald 

2625 6000 6431 3261 3494 2344 5401 6163 6332 

2.1.3 Rahvamajad 

Kultuuriüritusi korraldavad Aruküla Kultuuriselts ning Raasiku Rahvamaja vastavalt 

Vallavalitsuse poolt esitatud tellimusele. Lisaks korraldavad mõlemad kultuuriasutused 

kommertsürituste ning projektirahade alusel lisaüritusi.  

Aruküla rahvamajas tegutseb 21 ringi, neist rahvakultuuri alaseid 14 ja muid huvialaringe ja 

treeninguid kokku 7. Raasiku Rahvamajas tegutseb 13 huviringi, neist rahvakultuuri alaseid 6 

ja teisi huvialaringe 7. 
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Tabel 9 Rahvamajades läbiviidud ettevõtmised 

 Aruküla Rahvamaja Raasiku Rahvamaja 

 2014 2015 2016 2017 2018 2014 2015 2016 2017 2018 
Ürituste 

korraldamine 
48 169 163 179 180 25 22 20 20 25 

Väljasõidud 49 27 29 27 23 24 24 22 27 22 
Näitused 3 4 4 4 7 6 6 5 6 5 
Teatrietendused  

statsionaaris 
19 18 16 19 22 8 5 5 13 5 

Kontserdid 4 9 9 7 8 8 8 9 12 7 
Kinopäevad 7 27 35 27 28 2 3 2 1 - 
Diskod 3 7 4 8 5 5 3 6 5 4 
Töötoad 3  5 5 5 11 25 24 32 47 
Spordisündmuste 

korraldamine 
3 2 2 2 5 4 6 5 8 12 

Konverentside/ 

vastuvõttude 

korraldamine 

  4 4 3     4 

Perepäevad   3 3 3    3 1 
Ekskursioonid   4 8 5     3 
Ülevallalised või 

maakondlikud 

suursündmused 

    16      

Laagrid     2      

 

MTÜ Aruküla Kultuuriselts korraldas 2018. aastal erineva sisuga sündmusi kokku 180 korral, 

nendest Raasiku Vallavalitsuse poolt tellitud sündmusi oli 30 ja noorteüritusi 18. Kirjutatud 

projekte rahastati 13 korral. 

Raasiku piirkonnas korraldab erinevaid kultuurisündmusi Raasiku Rahvamaja. Aktiivselt 

tehakse koostööd samas majas asuva noortekeskusega ning Aruküla Kultuuriseltsiga. 

Pikaveres viib ellu erinevaid kultuuriüritusi vallatoetuste abil Pikavere Mõis MTÜ. 

2.1.4 Noorte tegevus ja huvikool  

Sportimisvõimalused Raasiku vallas on head. Sporditegevus toimub peamiselt Aruküla 

Põhikooli võimlas ja Raasiku Põhikooli Spordihoones ning staadionil. Koolispordiga 

tegeletakse valla haridusasutustes. Täiskasvanute sporti koordineerivad valdkonniti klubid. 

Noorte tegevust korraldavad  Aruküla ja Raasiku Rahvamajades asuvad noortekeskused. 

Valla poolt telliti aruandeaastal 18 ülevallalist noorteüritust. 

 

Aruküla noortekeskuse tegevusest võtab keskmiselt päeviti osa 15-30 noort. Igapäevaselt 

saavad noored keskuses meisterdada, mängida discgolfi, võtta osa ringitegevustest, mängida 

arvuti- ja lauamänge, osaleda töötubades ning suhelda eakaaslaste ja noorsootöötajaga. 

Ringitegevusena saavad noored osa võtta tantsuringist, loovusringist, puutööringist, 

näiteringist ja noortevolikogust. 2018.aasta suuremateks ettevõtmisteks oli maleva, töö-ja 

puhkelaagri ning päevalaagrite korraldamine, noortekonverentsi ja ülevallalise traditsioonilise 

sündmuse „Raasiku valla noor“ korraldamine, väljasõidud teatrisse ning koostöös Aruküla 

Põhikooliga erinevate loengute ja sündmuste korraldamine.  
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Raasiku noortekeskus töötab avatud noortekeskuste meetodil. Tegevustest võtab päevas 

keskmiselt osa ca 30 last. Võimalikud igapäevased tegevused on arvuti- ja lauamängude 

mängimine, televiisori vaatamine, meisterdamise ümarlaud.  

Iganädalased ringitegevused on: tugiõpilaste oma ring Eestis ehk T.O.R.E, laste 

keraamikaring, noorte koroonaring, noorte näitering, teadusring, skautide lipkond Kaljurebane 

kokkusaamised ja lauamängurite klubi. 2018. a suuremateks ettevõtmisteks noortekeskuses: 

Raasiku valla laste ja noorte talvelaager ja suvine puhkelaager, TORE tugiõpilaste suvekoolis 

osalemine, Raasiku valla laste töö- ja puhkelaager koostöös Aruküla noortekeskusega,  

lastekaitsepäeva kogupereüritus, päevalaagrid kevadisel ja sügisesel koolivaheajal,  

väljasõidud teatrisse nii projekti „Aitan lapsi“ raames kui ka muidu ning erinevad 

ettevõtmised koostöös Raasiku Põhikooli ja lähikonna noortekeskustega.  

 

Raasiku valla huvialakeskus “Pääsulind”, mis on litsentseeritud muusikakool, asub oma 

keskusega Arukülas, Raasiku alevikus asub filiaal. Lisaks muusikakoolile tegutsevad seal 

kunsti- ja huviringid.  

 

Tabel 10 Õpilaste arv Huvialakeskuses Pääsulind jaanuari seisuga: 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Ettevalmistusklass 14 16 14 21 18 20 23  16 

Pilliõpe 108 105 110 105 105 98 100  102 

Väikelaste 

muusikaringid 
79 67 74 49 29 39 45  40 

Kunstiring 20 11 16 19 22 17 25  28 

Näitering - 12 20 24 30 17 13  16 

Pilliring - - - - - 7 36  19 

KOKKU 221 211 234 218 204 198 242 221 
  

22..22..  SSoottssiiaaaallhhoooolleekkaannnnee    

Sotsiaalhoolekandega seonduvad põhilised tegevused: 

 töötute nõustamine; 

 rahaliste toetuste maksmiseks vallavalitsusele ettepanekute tegemine 

(eluasemekulutuste, ravimite ning invatarvete kompenseerimiseks); 

 toidukulude katmise vajaduste välja selgitamine materiaalsetes raskustes olevate 

isikute osas; 

 arstiabi kättesaamiseks üksikutele eakatele transporditeenuse organiseerimine; 

 puuetega inimeste ja eakate paigutamine erinevatesse teenust pakkuvatesse  

erihooldekodudesse või hooldekodudesse; 

 puuetega inimestele hoolduse seadmine; 

 hoolekandeteenuste seadmine; 

 abivajajate nõustamine;  

 psühholoogilise nõustamise ja võlanõustamise organiseerimine vajajatele; 

 invavahendite laenutamisega seonduv; 

 eestkostete seadmine kohtus; 

 kodukülastuste tegemine probleemide selgitamiseks ja lahendamiseks. 
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2018. aastal on sotsiaalhoolekande valdkonnas läbivalt tegeletud puudega inimeste 

probleemidega, sh puude taotlemiseks dokumentide vormistamine, töövõimetuse taotlemine 

koostöös perearstidega, omastehooldusega seotud küsimuste lahendamine ja invatarvetega 

varustamine, koduhoolduse seadmine üksikutele eakatele, transpordi organiseerimine nii 

perearstikeskustesse kui ka eriarsti vastuvõttudele sõitmiseks, parkimiskaartide väljastamine, 

toimetulekutoetuste vormistamine. 

2.2.1 Eakad ning puuetega inimesed ja toimetulek 

Puudega inimeste ja eakate puhul tegeleti klientide paigutamisega hooldushaiglatesse. 52-le 

eakale on vormistatud puudeastme saamiseks dokumendid. Esmakordse töövõimetuse 

määramiseks abistati 27 inimest nii arstivastuvõttudele saamiseks transpordiabiga kui ka 

hiljem dokumentide vormistamisega. Eakate ja puudega inimeste koduhooldust nende 

kodudes teostas 2 hooldusõde.  

2018 määrati kohtumenetlusega eestkostja erinevate probleemide lahendamiseks 4 inimesele. 

 

Tabel 11 Hoolealused 

Hoolealuste 

arv 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

32 33 33 29 29 28 24 26 16 13 

 

Jätkuvalt oli toimetulekuprobleeme väikese sissetulekuga peredes ja üksi elavatel eakatel. 

Sellistel juhtudel makstakse toimetulekutoetust. Toimetulekutoetuse subjektide arv aastate 

lõikes on jälgitav järgnevas tabelis. 

 

Tabel 12 Toimetulekutoetuse saajad 

Toetuse 

saajate arv 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

13 17 27 26 27 29 19 23 14 19 

 

Probleemide lahendamisel kasutati juhtumipõhist võrgustikutööd, vajadusel kaasati erinevaid 

nõustamisspetsialiste (võlanõustaja, perepsühholoog). Kolmele täiskasvanule määrati tugiisik. 

Aprillis – mais ja oktoobris – detsembris jagati toimetulekuraskustega peredele Euroopa Liidu 

poolset toiduabi. Jätkatakse häirenuputeenuse9 kasutamist. Kolme häirenupu kasutamine 

toimub valla kulul, üks häirenupp on kaasfinantseerimisega valla poolt ja ülejäänud kasutuses 

olevate häirenuppude eest maksavad nende kasutajad ise.  

 

Enamus sotsiaalosakonna eakatele ja puuetega inimestele suunatud toetuste eelarvest kulus 

erinevate sotsiaalteenuste kompenseerimiseks nagu invatranspordi eest tasumiseks, viipekeele 

tõlgi teenuse hüvitamiseks jms. 

 

                                                 
9 Kasutusel Meditech Estonia OÜ häirenuputeenust – signaal läheb kliendi käe pealt nupule vajutades otse 

häirekeskusesse ja sealt võetakse ühendust esmalt meiega ja sugulastega, kui see ei aita, siis tuleb kohale kas 

kiirabi, politsei või siis tuletõrje 
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Joonis 9. Ülevaade eakatele ja puuetega inimestele  makstud toetustest (allikas: Raasiku 

vallavalitsus) 

 

2018 aastal vähesel määral kasvanud puuetega inimeste toetuse kasvu mõjutab invatranspordi 

kulude hüvitamine. Kord kuus on mõlemas alevikus võimalik soetada invatarbeid. Kohal käib 

spetsialist, kes oskab vastavalt vajadusele soovitada õigeid vahendeid. 

2.2.2 Töötud 

Registreeritud töötute arv vallas  oli aasta lõpu seisuga 80, nendest pikaajalisi töötuid oli  18. 

Ajavahemikul oktoober 2017 - märts 2018 ja september 2018 kuni märts 2019 viidi läbi 

pikaajalistele töötutele mõeldud tööharjutuse projektid koostöös töötukassaga. Projektiga oli 

hõlmatud 24 valla pikaajalist töötut, kellest 7 oli raske puudega töövõimetuspensionärid. Huvi 

selle projekti vastu oli suur ja plaanis on selliste projektidega jätkata. Läbi tööharjutusprojekti 

sai tööle 12 inimest.  

2.2.3 Lastekaitse ja töö peredega 

Lastekaitse tegevused: 

 Koduvisiidid vastavalt vajadusele;  

 Perede ja laste nõustamine;  

 Lapsevanemate nõustamine teenuste ja toetuste taotlemisel;  

 Kohtuväliste kokkulepete sõlmimine lastega kohtumise osas;  

 Tugiisikute määramine; 

 Osalemine sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni töös;  

 Lasteasutustes käivate ja koduste laste üle arvestuse pidamine, kommipakkide 

nimekirjade koostamine; 

 Puuetega laste registri pidamine, lapsevanemate nõustamine; 

 Ürituste korraldamine (2 korda aastas lusikapeo ettevalmistamine, suurperede ja 

koduste laste jõulupeol osalemine); 

 (Riski) perede abistamine suhtlemisel ameti- ja meditsiiniasutustega, STAR-

programmis juhtumiplaanide koostamine ja nende täitmise jälgimine. 
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 Vähekindlustatud perede laste saatmine suvisesse lastelaagrisse, vanematega 

suhtlemine, transpordi organiseerimine. Toiduabi toimetamine abivajajateni; 

 Koostöö Rajaleidja Põhja-Eesti ühingu nõustamiskomisjoniga; 

 Kohtumenetlustes osalemised aasta jooksul esimese astme kohtus (hooldusõiguse 

piiramised ja eestkoste seadmised);  kohtule arvamuse andmine nii esimese kui teise 

astme kohtus (hooldusõigusega ja lapsega kohtumisega seotud menetlused); 

 Koostöö Tallinna ja Haiba lastekodudega, osalemine laste arengukavade 

väljatöötamisel asenduskodudes ja nende esindamine rehabilitatsioonikomisjonides. 

 Lastekoduds elavate laste kodukülastuste graafiku ettevalmistamine, kodu jälgimine; 

 Sotsiaaltoetuste ja –teenuste andmeregistriga (STAR) töötamine. 

 

2018. aastal määrati tugiisik neljal korral puudega lapsele lasteasutuses. Peredes oli eestkostel 

neli last, valla eestkostel kolm last, hooldamisel üks laps, asenduskodus kaks last. 

Koolilaste osas toimub pidev koostöö valla pedagoogide, sotsiaalpedagoogide ja 

psühholoogiga, võetakse osa lastega seotud ümarlaudadest.  

Vähekindlustatud perede lapsed said koostöös Aruküla Kultuuriseltsiga käia aasta jooksul 

mitmetel teatrietendustel programmi „Aita lapsi“ raames.  

 

2018. aastal töötasid Aruküla perekeskuses mitmed ringid (erinevad jooga- ja 

võimlemistunnid nii täiskasvanutele kui lastele, beebide mänguring ja võimlemine, tai 

massaaž, keemia- ja nutilabor, loodusring), toimusid mitmed perepäevad, esmaabikoolitused 

väikelaste vanematele jm. Suur osa tegevustest on rahastatud erinevate projektide toel, kuid 

osaliselt tuli ka vanematel veidi tasuda kohvipauside või materjalide eest. Perekeskuses töötas 

palgaline perenaine, märkimisväärselt suur panus on antud vabatahtliku tööna (nt on 

kirjutatud projekte, korraldatud mitmeid peredele suunatud koolitusi ja üritusi). Mitmete 

projektitaotluste toel on perekeskuses laialdane valik mänguasju erinevas eas lastele, samuti 

on aktiivset kasutust leidnud perekeskuse köök. Aasta jooksul pöörati tähelepanu puuetega 

laste peredele, toimusid perepäevad ja loeng stressiga toimetulekust. Viimaste 

renoveerimistöödega (LEADER meetme toel) loodi perekeskuse kasutajatele võimalusi 

beebide hügieenitoiminguteks, peale massaaži või trenni pesemisvõimalusi lapsevanematele 

ja/või puuetega lastele, pesupesemisvõimalusi peredele, kel selleks tingimused puuduvad, 

seljahaiguste- ja probleemidega lapsevanematel on võimalik kasutada spetsiaalset 

seljavenitusseadet. 

 

22..33..  KKeesskkkkoonnnnaakkaaiittssee,,  eehhiittuuss,,  ppllaanneeeerriimmiinnee  jjaa  kkoommmmuunnaaaallmmaajjaanndduuss  

2.3.1 Jäätmekäitlus 

Arukülas töötab jäätmekogumispunkt, kus võetakse elanikelt tasuta vastu olmeelektroonika- 

ja ohtlike jäätmeid ning 1-2 korda aastas lehtklaasi. 

MTÜ Jäätmehalduskeskus koostöö raames taotleti ja saadi SA Keskkonnainvesteeringute 

Keskuselt (KIK) toetust ohtlike jäätmete ja eterniidi kogumisringide läbiviimiseks. Raasiku ja 

Jõelähtme valdade ühises korraldatud jäätmeveo piirkonnas korraldas MTÜ 

Jäätmehalduskeskus riigihanke uue korraldatud jäätmeveo teenuse pakkuja leidmiseks. 

Tegevus jätkub 2019. aastal. Jäätmehalduskeskusega koostöös toimub Aruküla jäätmejaama 

rajamine ning ohtlike jäätmete ja eterniidi kogumisringide läbiviimine. 
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2.3.2 Bioloogiline mitmekesisus ja maastiku kaitse, avalike alade korrashoid 

Haljasalade muruniitmisteenuse tagamiseks korraldati riigihange, mille edukaks pakkujaks 

tunnistati Murusöödik OÜ. Vallale kuuluvaid  avalikke alasid hooldas Harju-Jaani Haljastuse 

OÜ. 

2019. aastal on plaanis korraldada riigihange heakorrateenuse osutajate leidmiseks ning 

jätkata valla maal kasvavate puude ja hekkide hoolduslõikusega. Samuti on plaanis vallale 

kuuluvatel üldkasutatava maa sihtotstarbega kinnistutel kasvava metsa majandamine vastavalt 

2012. aastal koostatud metsakorralduskavale. 

2.3.3 Veevarustus ja liigvesi 

Hajaasustuse programmi taotlusvooru laekus 2018. aastal 11 taotlust, milledest rahastati 1 

veesüsteemide valdkonna projekt, 1 kanalisatsioonisüsteemide valdkonna projekt, 1 

elektrisüsteemide valdkonna projekt ning 2 juurdepääsuteede valdkonna projekt. Osaleme 

jätkuvalt hajaasustuse programmi taotlusvoorus. 

 

22..44..  MMuuuu  eellaammuu--  jjaa  kkoommmmuunnaaaallmmaajjaanndduussee  tteeggeevvuuss  

2.4.1 Hulkuvate loomadega seotud tegevus 

2018. aastal jätkus lemmikloomade omanike teadlikust tõstvate tegevustega ning lahendati 

probleeme hulkuvate loomadega.  

2.4.2 Kalmistud 

Majandusaastal tegeleti matmisandmete korrastamisega ja sisestamisega kalmistute registrisse 

Haudi. 2019. a  tellitakse Vana kalmistu registrisse saamiseks selle mõõdistamine. Kalmistute 

sisesed kvartalid on plaanis tähistada vastavate märgistega. 

2.4.3 Põllumajandus (maakorraldus)  

Maakorralduse valdkonnas olid 2018. aastal valdavad järgmised tegevused: 

 Maamaksu andmete korrastamine ja maamaksuga seotud probleemide lahendamine. 

Andmevahetus Maksu- ja Tolliametiga. 

 Katastriüksuste jagamise ja sihtotstarbe määramise toimingute ettevalmistamine ja 

läbiviimine. 

 Piirivaidlus ja maa omandi küsimustes kirjaliku arvamuse koostamine.  

 Aadressiandmete korrastamine ja uute aadresside määramine. Aadressiandmete 

sisestamine aadressiandmete süsteemi (ADS). 

 Kinnisasjaga piirneva maa erastamistoimingute läbiviimine. 

 Erinevate projektide tarbeks maaomanike tuvastamine.  

 Detailplaneeringute menetluses osalemine. 

 Lisaks tegeleti jätkuvalt riigi omandis olevate maade munitsipaliseerimisega ja 

riigiomandisse jäetavate maade kohta arvamuse koostamisega. 
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2.4.4 Ehitus ja planeerimine  

Ülevaade ehituse ja planeerimistegevusest 2018. aastal ja trendidest perioodil 2008 - 2018 on 

toodud järgmisel joonisel. 2018 aasta väljastatud ehituslubade arvu järgi saab järeldada et 

valla ehitustegevus on jätkuvalt aktiivne. Algatatud detailplaneeringute arv on 

kolmekordistunud, mis lubab positiivse stsenaariumi korral prognoosida järgmisteks aastateks 

täiendavat ehitustegevuse kasvu. 

 

 

Joonis 10 Planeerimis-ja ehitustegevus 2008 - 2018 (allikas: Raasiku vallavalitsus) 

2.4.5 Avalikud teed  

Vallamajanduse oluliseks osaks on avalike teede hoolduse ja remondi organiseerimine. 

Hooldatavaid teid on ca 120 km, mida kogu suvise hoolduse perioodi aprill – oktoober 

hooldab 2017 aastal korraldatud teehoolde hanke võitja Šeiker Teed OÜ (kruusateede 

profileerimine ja mustkattega teedel löökaukude lappimine). Tulenevalt riigipoolse 

teedehoolduseks mõeldud toetuse 4-kordsest vähendamisest 2009. aastal ja toetuse osakaalu 

mitte taastamisest tänaseni, on teede hooldus olnud mittepiisav. Pole olnud piisavalt 

võimalusi kruusateedele täiendava materjali pealeveoks ja seega pole ka teede profileerimine 

nii tulemuslik kui peaks.  Igavere, Pikavere, Rätla, Tõhelgi, Mallavere, Kiviloo ja Kulli 

külateedel teostati ka osalist tolmutõrjet. Tolmuvaba mustkate paigaldati 2018 aastal Arukülas 

Järsi teele ja kruusateedest sai suurema remondi Liivaaugu-Esko tee Perila külas. 2019. aastal 

on kavas remontida ja viia mustkatte alla Igavere tee ca 2,5 km ulatuses, Härma külas Härma 

tee Aruvalla-Jägala maanteelt ca 430 m Härma kortermajadeni, Raasikul Põllu tn ja Arukülas 

Kirsi tn, Pirni tn, Tulbi tänav ja Harju tee ots. Teede talviseks hoolduseks perioodil 2015 - 

2019 on korraldatud riigihange, mille tulemusel osutavad vastavat teenust OÜ Sanders Agro 

(Kiviloo, Perila, Rätla) ning AS Kiviluks (ülejäänud hooldatavad teed). 2019. aastal 

korraldatakse uus hange talvise hooldaja leidmiseks. Teede hooldus ja korrashoid toimub 

üldjuhul vastavalt 2016 aastal koostatud ja volikogu poolt kinnitatud teehoiukavale, mida 

2019. aastal uuendatakse. Kergliiklusteed hooldab 2018-2019 Arukülas SKP Ehitus- ja 

õigusbüroo ja Raasikul Kaspar Business OÜ. 2019. aastal korraldatakse uus hange 

kergliiklusteedele ja platsidele talihooldaja leidmiseks. 
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Alates 2016. aastast on toetusprojektide toel rajatud kõnnitee Aruküla alevikku Tallinna mnt 

äärde ja kergliiklustee Raasiku alevikku, mis valmis 2018, kuid vastu võetakse 2019 suvel, 

peale vaegtööde teostamist ehitaja poolt. 

  

Järgmiselt jooniselt on näha kogukulud valla teedesse ja tänavatesse, sealhulgas 

kergliiklusteed ning välja arvatud lumekorustus ja niitmistööd. Kui riigitoetus on püsinud 

alates 2013 aastast suhteliselt samas suurusjärgus, siis valla oma vahendite osa suurendati 

2016 aastast 4 korda. 2016 - 2018. aasta teede investeeringud sisaldavad ka uute 

kergliiklusteede rajamist KIK ja EAS toetusprogrammide abil. 

 

 
Joonis 11 Valla teede kogukulud (va lumekoristus ja teeäärte niitmised) ja riigipoolse 

teehooldustoetuse osa kuludes 2013 - 2018 (allikas: Raasiku vallavalitsus) 

2.4.6 Tänavavalgustus 

Valdkonnas teostati peamiselt olemasolevate süsteemide vajadusepõhist hooldust ja remonti. 

Kuna enamus valla tänavavalgustusest on amortiseerunud, siis kulud selle tööshoidmiseks on 

suured. Kõige rohkem mõjutab amortiseerunud tänavavalgustuse töökorda ilmastik. 2018. 

aasta oli ilma suuremate tormideta, kuid lisakulusid tekitas mitmete amortiseerunud 

tänavavalgustuslaternate väljavahetamine kaasaegsete vastu ning valgusallikate lisamine 

olemasolevate valguslaternata postide otsa. 2019. aastal on kavas sellega jätkata ja vahetada 

rikkis valgustid uute säästlike LED valgustite vastu ja lisada uusi valgustusi juba 

olemasolevate valguslaterna postide otsa. Vaatamata sellele, et valgustust on juurde tulnud, on 

kulud elektrile jäänud viimasel kolmel aastal kasvuta. Säästa aitavad kaasaegsed LED 

valguslaternad ja suvekuudel tänavavalgustuse väljalülitamine. 

2019. aastal on kavas esitada uus taotlus KIK’i toetusprogrammi toetuse saamiseks, et 

vahetada Raasiku ja Aruküla alevikes välja amortiseerunud tänavavalgustus uute säästlike 

LED valgustite vastu, mis annab töökindluse ja säästu elektrikuludele. 
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Joonis 12. Kulud tänavavalgustusele 2013 - 2018 (allikas: Raasiku vallavalitsus) 

2.4.7 Kommunaalmajandus 

Raasiku vallale kuulub 28 eluruumi, millest 9 asuvad Aruküla alevikus, 13 Raasiku alevikus, 

5 Peningi külas ja 1 Rätla külas. Kõik korterid on kasutuses. 

2018 aastal teostati vallale kuuluvates korterites remondi ja korrashoiutöid ca 4 tuhande euro 

eest. Lisaks on teostatud kõikides küttekolletega korterites korstnapühkimistööd. 

2.4.8 Automaatne Tuletõrje Süsteem (ATS) ning elektrikäidu kontroll (EKK).  

2017.a jooksul täideti kõik Päästeameti poolt tuvastatud mittevastavused. 2018 aastal hangiti 

perioodiks 2018 – 2021 ATS ja EKK hooldaja. 

2.4.9 Soojamajandus 

2016. aastal otsustas Raasiku Vallavolikogu eraldada OÜ Raven soojatootmise 

veemajandusest ning korraldada soojatootmise müük uue soojatootja leidmiseks. Selleks loodi 

uus ettevõte Raasiku Soojus OÜ, mis müüdi enampakkumise teel sama aasta sügisel 

ettevõttele SW Energia OÜ. 

2018. aastal ehitas SW Energia OÜ Raasikule uue hakkepuidul põhineva katlamaja, mis 

käivitati 2019 aasta alguses. Samuti on käivitamisjärgus Aruküla aleviku uus katlamaja. 

Soojatootjal on plaanis uuendada ka kõik kaugkütte-torustikud. SW Energia esitas 2018 lõpus 

vallale taotluse kooskõlastuse saamiseks kogu vallale (Raasiku ja Aruküla alevikud) ühise 

hinna kehtestamiseks. Vallavalitsus ei pidanud ühtset hinda õigeks ja seda taotlust ei 

kooskõlastanud. 

2.4.10 Järelevalve 

Haldus- ja arendusosakonna ülesannete hulka kuulub erinevate järelevalve tegevuste 

läbiviimine. Ülevaade 2011 – 2018 läbiviidud järelevalvetoimingutest on esitatud järgmises 

tabelis: 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

väärteomenetlus 5 2 9 4 11 1 0 0 

haldusmenetlus 61 17 35 7 12 3 15 16 
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Nagu tabelist näha väärteoemenetluste arv vähenes oluliselt 2016 aastast. Põhjuseks 

seadusemuudatus, mille kohaselt saab alustada väärteomeneltust lahtiste koerte puhul ainult 

siis, kui koer on põhjustanud kellelegi tervisekahjustuse või varalise kahju.  

22..33..  AArreenngguukkaavvaaddee  ttääiittmmiinnee  

Raasiku vallas on kehtivad järgmised arengudokumendid: 

 Valla arengukava 
Majandusaasta koostamise ajal on kinnitati uus valla arengukava aastateks 2019 – 2029. Seni 

kehtinut on ajakohastatud 2017 seoses kohustusega igaaastaselt korrigeerida eelarvestrateegiat 

ja pikendada eelarvestrateegia perioodi nii, et see sisaldaks 4 järgnevat aastat. 

Eelarvestrateegias on antud ülevaade ka valla eelarve täitmisest ja tegevustest aastatel 2017 ja 

2018.  

Tegevuste kava arengukavas 

Tegevused hariduse, kultuuri, spordi ja noorsootöö valdkonnas 2018 

1 Laste päevahoiuteenuse soodustamine ja toetamine pidev tegevus 

2 Külaliikumise soodustamine ja toetamine, et igal külal oleks vanem, 

toimiv külaselts ja kehtiv arengukava 

pidev tegevus 

Tegevused tehnilise taristu arendamise ja korrashoiu valdkonnas 

1 Infotahvlite korrastamine ja paigaldamine küladesse ning alevikesse 

koostöös külaseltside ning ettevõtetega 

tegemisel 

2 Tänavavalgustuse inventariseerimine Tänavavalgust. 

Kaardistatud, 

taotletakse 

rek.toetust 

3 Raasiku aleviku kergliiklustee rajamine  tehtud 

Tegevused maakasutuse, planeerimise ja keskkonna valdkonnas 

1 Teenuste ja koostöö arendamine erasektoriga: tankla, pangakontor/ 

pangaautomaat, kaugtöövõimaluste edendamine jm 

Tankla osas 

kokkulepe 

sõlmitud 

2 Tegevused elanikkonna säilitamiseks ja suurendamiseks 

(vallakodaniku kampaania, vallakodanike teadlikkuse tõstmine jms)  

Pidev tegevus 

3 Vallas loodushoidliku liikumise ja jäätmemajade vajalikkuse 

propageerimine. Toetuse rakendamine küladele ning korteriühistutele 

jäätmemajade ehitamiseks 

Pidev tegevus 

propageerimi

se osas 

4 Mälestusmärkide, alleede ja haljasalade heakorrastamine, vajadusel 

selleks projektide koostamine ja toetuste taotlemine 

Pidev tegevus 

5 Registrite loomine ja pidamine: kalmisturegister ja koerte-kasside 

register 

Pidev tegevus 
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Investeeringute kava arengukavas 

2018 aastal valmis uus arengukava, mis võeti vastu volikogu poolt 2019 aasta alguses. 

Allolevas tabelis on kajastatud investeeringuobjektid, millega tegeleti 2018 aastal. 

 

Jrk Investeeringu nimetus Kulud 2018 

Investeeringu 

kogumaksumus 

või eeldatav 

maksumus kui 

tegevus jätkub 

Objekt 

lõpetmise või 

eeldatava 

lõpetamise 

aasta 

1 Vallamaja II korruse kabinettide remont 29 719 29 719 2018 

2 Raasiku aleviku kergliiklustee ja sild 738 593 ca 780 tuhat 2019 

3 Aruküla lasteaia ja vallamaja vaheline kõnnitee 12 702 12 702 2018 

4 Raasiku valla teede rekonstrueerimine 167 084 pidev tegevus 

5 Raasiku aleviku kergliiklustee tänavavalgustus 16 367 16 367 2018 

6 Aruküla terviseraja lisavalgustus 5 000 5 000 2018 

7 
Aruküla Rahvamaja saaliremont 

10 320 
(projekt) 

ca 130 tuhat 2019 

8 Raasiku Rahvamaja fassaaditööd 12 133 106 653 2018 

9 Aruküla mõisahoone katusevahetus  179 781 179 781 2018 

10 Aruküla Põhikooli laiendus ja staadion 1 199 526 ca 3,7 mln 2019 

11 Raasiku Põhikooli Spordihoone 2 357 640 2 538 344 2018 

 

 ÜVK arendamise kava 
Raasiku vallas kehtis kuni 2018 aasta märtsini Raasiku valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 

(edaspidi ka ÜVK) arendamise kava aastateks 2015-2026, mis võeti vastu Vallavolikogu 

15.01.2013 määrusega nr 1.  

Tulenevalt arengukavast esitati SA-le Keskkonnainvesteeringute Keskus (edaspidi ka SA 

KIK) Raasiku aleviku ÜVK I etapi elluviimiseks taotlus, mis rahuldati 2015.a lõpus ja 2016.a 

alustati Raasiku ÜVK ehitustöödega ja töödega lõpetati 2018 aastal. 

Aruküla ÜVK I etapi taotlus võeti algselt tagasi ja esitati uuesti 2016.a kevadel koos Raasiku 

aleviku ÜVK I etapi taotlusega, saamaks seeläbi parem abimäär. Kahjuks asus SA KIK 

seisukohale, et etapiviisiline Aruküla kanaliseerimine ei ole vastuvõetav ja lükkas Aruküla 

ÜVK I etapi taotluse tagasi. Tehti ettepanek muuta taotluse sisu ja näha ette kogu Aruküla 

reoveekogumisala ÜVK väljaehitamist ühe etapina.  

2017 aastal otsustas Raasiku Vallavolikogu kogu Aruküla ÜVK väljaehitamise kasuks ja 

alustati Raasiku valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava vastavusse viimisega. 

Vastav uus Raasiku valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2018-

2029 jõustus 23.03.2018. 

Arengukavas toodud Aruküla aleviku vee- ja kanalisatsioonitorustike rajamise elluviimine sai 

planeeritud 2018 - 2019 aastasse lõpptähtajaga 2019 aasta sügis. Aruande perioodil ehitustöö 

käib ja töödega ollakse graafikus. Samal ajal on Raven OÜ alustanud Raasiku aleviku II ja III 

etapi ÜVK rajamisega. Kokku on kogutud toetuse saamiseks vajalik informatsioon 

võimalikest liitujatest ning esitatud SA-le Keskkonnainvesteeringute Keskus vastav taotlus. 

Positiivse stsenaariumi korral realiseerub Raasiku aleviku II ja III etapi ÜVK aastatel 2020-

2021. 
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 Jäätmekava 
Ida-Harjumaa jäätmekavas aastateks 2015-2020 püstitatud olulisemad lühiajalised eesmärgid 

on osaliselt saavutatud. 

 Teehoiukava 
2018. aastal kehtis valla teehoiukava 2016-2020, mille uuendamist alustati 2018 aastal. 

Majandusaasta aruande koostamise ajal on kaasajastatud teehoiukava esitatud volikogule. 

 Terviseprofiil 

2012 aastal volikogu määrusega vastuvõetud dokument kehtis aastani 2016. Majandusaastal 

alustati dokumendi kaasajastamist. Dokumendis ei ole otseseid ülesandeid, pigem 

üldsõnalised olukorrakirjeldused, kuid oleme eesmärgiks seadnud koostada uus Raasiku valla 

Terviseprofiil konkreetsemate eesmärkide ja tegevustega ning kooskõlas valla uue 

arengukavaga. 

 Soojusmajanduse arendamise kava 
Võetud vastu volikogu määrusega nr 2, 19.01.2016. Arengukavas toodu elluviimiseks 

kaasatud strateegiline investor, kellele on soojaettevõte 2016 aastal võõrandatud koos 

arengukavas kirjeldatud kohustustega. Soojaettevõte SW Energia viib järk-järgult tegevusi 

ellu, 2018 aastal valmis Raasiku aleviku uus katlamaja ja 2019 aastal võetakse kasutusse 

Aruküla aleviku uus katlamaja. 

 Raasiku valla ettevõtluse, ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise arengukava  

Arengukava kehtis perioodile 2013-2017 ja on majandusaasta aruande koostamise ajal 

ülevaatamisel ja kaasajastamise vajaduse osas otsuste tegemisel. Raske on hinnata arengukava 

vajadust. Suurima kasu on andnud tõenäoliselt olukorra kirjeldamine, küsitluste läbiviimine. 

Arengukavas kirjeldatud tegevusi tehakse pidevalt, arvestades eelarve võimalusi. Ka 

arengukava koostajad on tegevuskavas seadnud tegevuste taha perioodi, seega on nähtud ette 

pidev tegevus. 2016. aastal on läbiviidud valla ettevõtjate kohtumine ettevõtlusministriga ning 

olemasolevate kokkulepete (leping) kohaselt peaks avatama 2019 aastal Arukülas valla 

esimene avalik tankla. 

22..44..  RRaaaammaattuuppiiddaammiinnee  

Raasiku Vallavalitsuses on raamatupidamine tsentraliseeritud st iseseisva raamatupidamisega 

allasutusi vallas ei ole. Kogu valla raamatupidamine ja eelarvestamine tehakse valla 

Rahandusosakonas, mille koosseisus on juhataja, kaks raamatupidajat ja juhtivraamatupidaja. 

Kassapidaja tööd teeb registripidaja, kes on kantselei koosseisus 

Alates 1996. aastast on kasutusel raamatupidamisprogramm Pmen, 2004. aasta jaanuaris on 

üle mindud raamatupidamisprogrammi Pmen uuele versioonile. Raamatupidamisprogrammi 

on aasta jooksul pidevalt täiendatud vastavalt seaduste muudatusele ja programmi arengule. 

Alates 2006. aastast sisaldab programm ka eelarvemoodulit. Alates 2010. aasta 

detsembrikuust on üle mindud paberivabale e-arvete esitamisele, mis tähendab, et kuluarvete 

menetlemine tehakse kõik e-arvekeskuses. Arvekeskuses toimub ka arvete digitaalne 

arhiveerimine. 

22..55..  OOssaalluusseedd    

Osalus sihtasutuses ja mittetulundusühingus 3,9 tuhat eurot ehk 33,3% on osalus OÜ-s 

Sõnumitooja, mis on Ida-Harjumaa nädalaleht. Nädalalehe peamiseks tegevusalaks on 

Raasiku, Kuusalu ja Anija valdasid puudutava informatsiooni avaldamine ajalehes. 

Sõnumitooja 2018 aasta tulem on 0,7 tuhat eurot sh kulud 131,3 tuhat eurot ja tulud 132 tuhat 

eurot. 
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Osalus tütar- ja sidusettevõtjates kokku summas 1 697,5 tuhat eurot on 100% valla osalus 

OÜ-s Raven. Põhitegevuseks on vee ja kanalisatsiooniteenused kogu valla territooriumil ning 

nende süsteemide hooldus ja remonditööd. 

OÜ Raven tegevustulu 2018. aastal oli 434,8 tuhat eurot ja tegevuskulu 301,7 tuhat eurot ning 

finantskulud 2,9 tuhat eurot. Ettevõte lõpetas 2018. aasta 130,2 tuhande euro suuruse 

kasumiga. Kuna laekunud sihtfinantseeringu toetus kajastatakse selle laekumise momendil 

kohe tuludesse, kuid selle arvelt tehtud kulud kajastatakse investeeringuna, ehk kulud tekivad 

amortisatsiooniperioodi jooksul, siis peab arvestama et aastakasum ei ole likviidne vaid 

kasum näitab kui palju on ettevõtte varade maht majandusaastal kasvanud rohkem kui kulud. 

22..66..  ÜÜlleevvaaaaddee  ffiinnaannttssrriisskkiiddee  jjuuhhttiimmiisseesstt    

Raasiku vald on püüdnud jääda nii eelarvepoliitika kui ka laenude võtmise osas 

konservatiivseks, mis on taganud omavalitsuse finantseerimisvõime. Investeeringuid viiakse 

ellu vastavalt kehtestatud arengukava investeeringute kavale ja ei ole võetud endale suuri 

finantsriske. Põhimõte on mitte lubada laenude ja kohustuste koormal kasvada üle seadusega 

lubatud piirmäära, mis on 100% põhitegevuse tuludest. 

2010. aastal võetud laen 671,6 tuhat eurot SEB pangast, Aruküla Põhikooli uue osa ehituseks 

ja vana renoveerimiseks, refinatseeriti läbi Danske Bank AS-i 2014. aastal, mille tulemusel 

saavutati arvestatav kokkuhoid laenuintresside näol. Laenu tagasimakse lõppes 2018. aasta 

juunis. 

2012. aastal võeti laen ÜKF veemajandusprojekti omaosaluse toetuseks KIK-ilt 310 tuhat 

eurot, mille tagasimakseperiood on 20 aastat. Laenu tagasimakse algas 2014. aastal. 

2013. aastal võeti laenu Raasiku Lasteaia juurdeehituse teostamiseks 525 tuhat eurot Danske 

Bank’ist, mille tagasimakse lõpptähtaeg on 2023. aastal. 

2014. aastal võeti laenu Aruküla ja Kurgla küla liigveeprojekti elluviimiseks 122 tuhat eurot 

KIK-ilt, mille tagasimakse lõpptähtaeg on 2025. aastal. 

2015. aastal soetati kapitalirendi toel uus vallabuss. Lepingusumma on 53 tuhat eurot ja 

tagasimaksed lõppevad 2020. aastal. 

2016. aastal sõlmiti 2 mln laenuleping Danske Bank AS-ga, mis võeti kasutusse perioodil 

2017-2018 Raasiku Põhikooli renoveerimise ja juurdeehituse ning spordihoone ehitamise 

finantseerimiseks. Laenu tagasimakse lõpptähtaeg on detsember 2026. 

2018 aastal sõlmiti 3,8 mln laenuleping Swedbank AS-ga. Laenuga finantseeriti 2018 aastal 

Raasiku Spordihoone ehitust ja Aruküla Põhikooli juurdeehitust ning finantseeritakse 2019 

aastal Aruküla Põhikooli staadioni rajamist. Laenu tagasimakse lõpptähtaeg on august 2028. 

Laenu realiseerimisel kasvab valla netovõlakoormus ca 66%-ni põhitegevuse tuludest jäädes 

seega seadusega lubatud piiridesse. 

Kuna laenu intressid on praegu suhteliselt madalad, siis laenude teenindamiseks suuri 

summasid ei kulu. Samas seadusega lubatud maksimummäärani laenukoormuse kasvatamine 

viib alla valla finantsvõimekuse ja vabade vahendite nappus seab piirid toimetulekule 

igasuguse kuluga, mis on planeeritust suurem. 
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KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE  

BBIILLAANNSSSS  
tuhandetes eurodes 

 Nimetus Lisad 2018 2017 

        

Käibevara kokku   1 490 1 636 

Raha ja pangakontod 2 385 939 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 480 505 

Muud nõuded ja ettemaksed 4 625 192 

        

Põhivara kokku   20 790 17 231 

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 5 4 4 

Materiaalne põhivara 6 20 786 17 227 

        

VARAD KOKKU   22 280 18 867 

        

Lühiajalised kohustused kokku   1 545 1 187 

Võlad tarnijatele  16 433 305 

Võlad töötajatele   371 328 

Muud kohustused ja saadud ettemaksed 7 214 196 

Laenukohustused 8 527 358 

        

Pikaajalised kohustused kokku   3 583 1 801 

Võlad tarnijatele   2 0 

Laenukohustused 8 3 581 1 801 

        

Netovara   17 152 15 879 

Akumuleeritud ülejääk (- puudujääk)   17 149 15 876 

Reservid   3 3 

        

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU   22 280 18 867 
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TTUULLEEMMIIAARRUUAANNNNEE    
tuhandetes eurodes 

  Lisad 2018 2017 

        

TEGEVUSTULUD KOKKU   9 009 7 639 

Maksud   5 264 4 865 

    Tulumaks 3 5 138 4 722 

    Maamaks/Omandimaksud 3 126 143 

Kaupade ja teenuste müük 9  832 782 

    Tulud majandustegevusest 
 

817 771 

    Riigilõivud 
 

15 11 

Saadud toetused 11 2 596 1 947 

Muud tulud 10 317 45 

    Muud tulud varadelt   314 43 

    Saastetasud   0 1 

    Eelpool nimetamata muud tulud   3 1 

TEGEVUSKULUD KOKKU   -7 714 -6 379 

Tööjõukulud 12 -3 928 -3 335 

    Töötasukulud   
 

-2916 -2 482 

    Erisoodustused 
 

-11 -8 

    Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 
 

-1001 -845 

Majandamiskulud 13 -1 780 -1 590 

Antud toetused 14 -323 -283 

    Sotsiaaltoetus   -118 -78 

    Muud toetused   -205 -205 

Muud tegevuskulud   -1 078 -665 

Põhivara amortisatsioon 6 -605 -506 

Tegevustulem   1 295 1 260 

FINANTSTULUD- JA KULUD   -22 -17 

Intressikulu   -22 -18 

Kasum, kahjum osalustelt 17 0 1 

ARUANDEPERIOODI TULEM   1 273 1 243 
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RRAAHHAAVVOOOOGGUUDDEE  AARRUUAANNNNEE  
tuhandetes eurodes 

  Lisad 2018 2017 

Rahavood põhitegevusest:       

 Tegevustulem   1295 1 259 

Korrigeerimised       

 Põhivara amortisatsioon  6 605 506 

 Käibemaksukulu põhivara soetuselt   793 352 

 Saadud põhivara sihtfinantseerimine  11 -593 -476 

Kasum/kahjum põhivara müügist   -1 0 

Kokku korrigeeritud tegevustulem   2 099 1 641 

Kokku käibevara muutus netomuutus   28 -146 

Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus   9 74 

Rahavood põhitegevusest kokku   2 136 1 569 

Rahavood investeerimistegevusest:       

 Materiaalse põhivara soetus   -4654 -2 822 

 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks  
34 320 

 Laekunud põhivara müügist   3 1 

Kokku rahavood investeerimistegevusest   -4 617 -2 501 

Rahavood finantseerimistegevusest       

 Laekunud laenud  (võetud laenud)  8 2 288 1 240 

 Tagasi makstud laenud 8 -326 -281 

 Tagasi makstud kapitalirendikohustused 8 -12 -12 

 Makstud intressid 8 -22 -18 

Kokku rahavood finantseerimistegevusest    1 927 929 

Puhas rahavoog   -554 -3 

Raha perioodi alguses   939 942 

Raha perioodi lõpus   385 939 

Raha muutus   -554 -3 

 

NNEETTOOVVAARRAA  MMUUUUTTUUSSTTEE  AARRUUAANNNNEE  
tuhandetes eurodes 

 

  Ülejääk Reservid Kokku 

Saldo 31.12.2016 14 633 3 14 636 

Aruandeperioodi tulem 1243 0 1243 

Saldo 31.12.2017 15 876 3 15 879 

Aruandeperioodi tulem 1273 0 1273 

Saldo 31.12.2018 17 149 3 17 152 
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EEEELLAARRVVEE  TTÄÄIITTMMIISSEE  AARRUUAANNNNEE  

Järgnevates tabelites on näha eelarve täitmisega seotud andmed 2018. aasta kohta. Eelarve 

täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kohta (konsolideerimata) kassapõhiselt, mistõttu 

selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhistes konsolideerimata aruannetes kajastatud 

andmetega. 

EEEELLAARRVVEE  TTUULLUUDDEE  TTÄÄIITTMMIINNEE    

tuhandetes eurodes 

Tunnus 

  

Nimetus 

  

Eelarve 

aasta alguses 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

30 MAKSUD 5 114 5 114 5 258 

3000 Füüsilise isiku tulumaks 4 989 4 989 5 132 

3030  Maamaks  125 125 126 

32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK 521 521 532 

320 Riigilõivud 20 20 15 

322 ja 323 Kaupade ja teenuste müük 501 501 517 

3220 Laekumised haridusasutuste maj.teg. 400 400 398 

3221 Laekumised kultuuri-ja kunstiasutuste maj.teg. 1 1 1 

3225 Laekumised elamu-ja kommunaa. maj.teg 20 20 13 

3232 

Laekumised muudelt majandusaladelt (sh tagatised 

ja kautsjonid) 0 0 10 

3233 Üüri-ja renditulu toodetud materiaalsetelt varadelt 80 80 95 

35 TOETUSED 1 570 1 969 1 978 

350 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 0,6 66 75 

352 

Mittesihtotstarbelised toetused (tasandus- ja 

toetusfond) 1 569 1 903 1 903 

38 MUUD TULUD 13 341 342 

382 Tulud varadelt 6 339 340 

388 Muud tulud 7 2 2 

3 TULUD KOKKU 7 218 7 945 8 110 

EEEELLAARRVVEE    KKUULLUUDDEE  TTÄÄIITTMMIINNEE  

tuhandetes eurodes 

Tunnus Nimetus 
Eelarve aasta 

alguses 

Lõplik  

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

01 ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 678 686 624 

01111 Vallavolikogu 39 39 37 

50 Personalikulud 36 36 35 

55 Majandamiskulud 3 3 2 

01112 Vallavalitsus 569 581 561 

41 Sotsiaaltoetused 4 4 3 

50 Personalikulud 435 446 446 

55 Majandamiskulud 130 130 111 

60 Muud kulud 0 1 1 
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01114 Reservfond 40 36 0 

01600 Muud üldised valitsussektori teenused (liikmemaksud) 30 30 25 

45 Muud toetused 30 30 25 

03 AVALIK KORD ja JULGEOLEK 12 29 25 

03200 Päästeteenused 10 28 24 

41 Sotsiaaltoetused 0 16 13 

55 Majandamiskulud 10 12 11 

03600 Muu avalik kord ja julgeolek 2 1 1 

55 Majandamiskulud 2 1 1 

04 MAJANDUS    202 275 247 

04210 Põllumajandus (maakorraldus) 3 3 2 

55 Majandamiskulud 3 3 2 

04510 Maanteetransport (vallateed ja tänavad, parklad) 142 209 203 

55 Majandamiskulud 142 209 203 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid 31 31 22 

55 Majandamiskulud 31 31 22 

04900 Muu majandus (väljarenditud äripinnad) 26 32 20 

55 Majandamiskulud 26 32 20 

05 KESKKONNAKAITSE  87 124 121 

05100 Jäätmekäitlus 11 14 14 

55 Majandamiskulud 11 14 14 

05101 Avalike alade puhastus 76 110 107 

55 Majandamiskulud 76 110 107 

06 ELAMU- ja KOMMUNAALMAJANDUS 115 128 114 

06100 Elamumajanduse arendamine 25 25 25 

55 Majandamiskulud 25 25 25 

06300 Veevarustus 10 23 11 

45 Sihtotstarbelised eraldised 10 23 11 

06400 Tänavavalgustus 55 55 59 

55 Majandamiskulud 55 55 59 

06605 
Muu elamu- ja kommunaalmajandus (kalmistu, 

hulkuvad loomad) 
25 25 19 

50 Personalikulud 11 11 11 

55 Majanduskulud 14 14 8 

08 VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 497 496 482 

08102 Sporditegevus 68 68 70 

41 Sotsiaaltoetused preemiad, autasud 1 1 1 

45 Muud toetused 50 50 49 

55 Majandamiskulud 17 17 20 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused 3 4 4 

50 Personalikulud 0 1 1 

55 Majandamiskulud 3 3 3 

08109 Vaba aja üritused 13 13 12 

45 Muud toetused 13 13 12 

08201 Raamatukogud 155 149 147 
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sh Aruküla Raamatukogu 54 54 52 

50 Personalikulud 29 29 27 

55 Majandamiskulu 25 25 25 

sh Pikavere Raamatukogu 26 19 19 

50 Personalikulud 16 16 16 

55 Majandamiskulu 10 3 3 

sh Raasiku Raamatukogu 75 76 76 

50 Personalikulud 61 61 61 

55 Majandamiskulu 14 15 15 

08202 Rahva- ja kultuurimajad 184 184 180 

sh Aruküla Rahvamaja 94 94 92 

45 Muud toetused 73 73 73 

55 Majandamiskulu 21 21 19 

sh Raasiku Rahvamaja 90 90 88 

50 Personalikulud 51 51 49 

55 Majandamiskulu 39 39 39 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 15 15 15 

45 Muud toetused 15 15 15 

08400 Religioon ja muud ühiskonnateenused (kirikud ja külad) 16 19 16 

45 Muud toetused 16 19 16 

086001 Muu vaba aeg ja kultuur (üld) 32 33 28 

45 Muud toetused 0 2 1 

50 Personalikulud 0 0 1 

55 Majandamiskulu 32 31 26 

086002 Muu vaba aeg ja kultuur (Perekeskus) 11 11 10 

50 Personalikulud 0 2 2 

55 Majandamiskulud 11 9 8 

09 HARIDUS        4 159 4 421 4 170 

09110 Eelharidus (lasteaiad) 1 385 1 393 1 314 

sh Aruküla Lasteaed 793 801 774 

50 Personalikulud 662 662 644 

55 Majandamiskulu 131 139 130 

sh Raasiku Lasteaed 385 385 373 

50 Personalikulud 310 310 305 

55 Majandamiskulu 75 75 68 

sh Teiste omavalitsuste- ja eralasteaiad 90 90 63 

55 Majandamiskulu 90 90 63 

sh Pikavere Mõisakool (lasteaia otsekulud) 117 117 104 

50 Personalikulu 117 117 104 

09210 Lasteaed-koolid: Pikavere Mõisakool 117 118 120 

50 Personalikulud 76 76 78 

55 Majandamiskulu 41 42 42 

09212 Põhikoolid 1 922 2 107 2 027 

sh  Aruküla Põhikool 1 186 1 259 1 227 

50 Personalikulud 1 013 1 049 1 047 

55 Majandamisekulud 173 210 180 
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sh Raasiku Põhikool 614 716 689 

50 Personalikulud 487 553 535 

55 Majandamisekulud 127 163 154 

sh Pikavere Mõisakool (kooli otsekulud) 67 77 71 

50 Personalikulu 67 77 71 

sh Muud põhikoolid (teiste omavalitsuste ja era põhikoolid 55 55 40 

55 Majandamiskulud 55 55 40 

09213 Üldkeskharidus 90 90 75 

55 Majandamiskulud 90 90 75 

095101 Noorte huviharidus ja huvitegevus (Huvikool Pääsulind ) 311 314 303 

50 Personalikulud 271 271 263 

55 Majandamiskulud 40 43 40 

095102 Noorte huviharidus ja huvitegevus (üld) 13 51 29 

41 Sotsiaaltoetused 0 22 5 

55 Majandamiskulud 13 29 24 

09600 Koolitransport 177 178 141 

41 Sotsiaaltoetused 2 3 1 

55 Majandamiskulud (koolibuss ja õpilaste rongisõit) 175 175 140 

09601 Koolitoit 101 127 124 

sh Aruküla Põhikool 54 74 77 

sh Raasiku Põhikool 33 38 34 

sh Pikavere Lasteaed-Algkool 14 15 13 

09800 Muu haridus  (sotsiaalpedagoog ja koolipsühholoog) 43 43 37 

50 Personalikulu 36 36 32 

55 Majandamiskulud 7 7 5 

10 SOTSIAALNE KAITSE 209 282 247 

10121 Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 50 61 59 

41 Sotsiaaltoetused 24 29 28 

50 Personalikulu 24 28 27 

55 Majanduskulu 2 4 4 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 75 76 69 

41 Sotsiaaltoetused 7 7 7 

50 Personalikulud 22 23 24 

55 Majandamiskulud 46 46 38 

10400 Asendus- ja järelhooldus 0 45 34 

41 Sotsiaaltoetused 0 14 3 

55 Majandamiskulud 0 31 31 

10402 Muu perede ja laste sotsiaalne kaitse 65 66 53 

41 Sotsiaaltoetused 63 64 51 

55 Majandamiskulud 2 2 2 

10500 Töötute sotsiaalne kaitse 2 0 0 

55 Majandamiskulud 2 0 0 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 10 10 11 

41 Sotsiaaltoetused 10 10 11 

10702 Muu sotsiaalse riskirühma kaitse 0 16 14 

50 Personalikulu 0 13 12 
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55 Majandamiskulu 0 3 2 

10900 Muu sotsiaalne kaitse sh.sotsiaalse kaitse haldus 7 8 7 

55 Majandamiskulu 7 8 7 

  KULUD KOKKU: 5 959 6 441 6 030 

FFIINNAANNTTSSEEEERRIIMMIISSTTEEHHIINNGGUUTTEE  TTÄÄIITTMMIINNEE    

tuhandetes eurodes 

Nimetus 

 

Eelarve aasta 

alguses 
Lõplik eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Kohustuste võtmine 3 160 3 160 2 288 

  

Laenude võtmine  3 160 3 160 2 288 

Kohustuste tasumine - 334 -334 -314 

  

Võetud laenude tagasimaksmine  -334 -334 -314 

  

FINANTSEERIMISTEHINGUD KOKKU: 2 825 2 825 1 974 

IINNVVEESSTTEEEERRIIMMIISSTTEEGGEEVVUUSSEE  EEEELLAARRVVEEOOSSAA    TTÄÄIITTMMIINNEE  

tuhandetes eurodes  

Tunnus Nimetus  
Eelarve aasta 

alguses 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

1112 Vallavalitsus -19 -19 -28 

15 Põhivara soetus -30 -30 -30 

38 Põhivara müük 11 11 2 

1700 Finantskulud -28 -28 -19 

65 Intessi- ja viivisekulud -28 -28 -19 

4510 
Maanteetransport (valla teed ja 

tänavad) 
-358 -391 -805 

15 Põhivara soetus -1 026 -1 059 -805 

3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 668 668 0 

5100 Jäätmekäitlus -10 -10 0 

15 Põhivara soetus -10 -10 0 

6300 Veevarustus -115 -115 0 

15 Osaluse soetus -115 -115 0 

6400 Tänavavalgustus -100 -15 -16 

15 Põhivara soetus -500 -15 -16 

3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 400 0 0 

8102 Sporditegevus  -5 -5 -5 

15 Põhivara soetus -5 -5 -5 

08202 1 Aruküla Rahvamaja -15 -10 -10 

15 Põhivara soetus -15 -10 -10 

08202 2 Raasiku Rahvamaja -15 -20 -20 

15 Põhivara soetus -15 -20 -20 

09110 1 Aruküla Lasteaed -50 0 0 

15 Põhivara soetus -50 0 0 
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9210 Pikavere Mõisakool -33 -45 -45 

15 Põhivara soetus -33 -45 -45 

09212 1 Aruküla Põhikool -1 250 -1 250 -1 032 

15 Põhivara soetus -1 250 -1 250 -1 032 

09212 2 Raasiku Põhikool -2 422 -2 463 -2 451 

15 Põhivara soetus  -2 422 -2 463 -2 451 

9510 Huvikool Pääsulind -195 -115 -156 

15 Põhivara soetus  -195 -195 -180 

3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 0 80 24 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU: -4 615 -4 486 -4 587 

 

RREESSEERRVVFFOONNDDII  EERRAALLDDAAMMIISSEE  AARRUUAANNNNEE      

tuhandetes eurodes  

a l u s Tunnus 
Kulu 

liik 
Summa Eraldise sisu 

           Reservfond: 1114 6080 40   

korraldus 

18.06.2018 nr 174 
.086001 4500 -0,5 

Lüü-Türri ja Arhailise Meestelaulu Seltsi 

muusikafestivalist osavõtu toetamine 

korraldus 

22.08.2018 nr 238 
.086001 4500 -0,1 

Vallakodaniku Kreeka koorilaulu konkursil 

osalemise toetamine 

korraldus 

01.10.2018 nr 300 
.01112 6080 -1 Raasiku vallavalitsuse apellatsiooni riigilõiv 

korraldus 

15.10.2018 nr 316 
.08201 5511 -0,3 

Raasiku Raamatukogu kindlustusjuhtumi 

omavastutus 

korraldus 

15.10.2018 nr 316 
.08400 4500 -2 Harju Jaani kiriku oreli remondikulu 

RESERVFONDI JÄÄK:           36 

 

Reservfondist on eelarvesse eraldatud 2018 aasta jooksul 3 950 eurot. 

  

LLIIKKVVIIIIDDSSEETTEE  VVAARRAADDEE  MMUUUUTTUUSSEE  EEEELLAARRVVEEOOSSAA--    

tuhandetes eurodes  

Tunnus 1001 suurenemine (+)  

Tunnus 1001 vähenemine (-) - 533 

 

Raha jääk 31.12.2018 seisuga pangas ja kassas: 128 088,27 eurot 
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KKOONNSSOOLLIIDDEEEERRIITTUUDD  AAAASSTTAAAARRUUAANNDDEE  RRAAAAMMAATTUUPPIIDDAAMMIISSEE  LLIISSAADD  

LLiissaa  11..  AAaassttaaaarruuaannddee  kkoooossttaammiisseell  kkaassuuttaattuudd  aarrvveessttuussppõõhhiimmõõtttteedd  

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse 

standardiga (EFS), mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning mille 

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad 

Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhend ja Raamatupidamise Toimkonna 

Juhendid (RTJ). Konsolideerimisgrupp rakendas alates 01.01.2012 RTJ-d, mis on 

kohustuslikud alates 01.01.2013 algavatele majandusaastatele. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist. 

Materiaalne põhivara ja kinnisvara investeering, mis on soetatud enne 1996. aastat on 

kajastatud ümberhinnatud väärtuses. 

KKoonnssoolliiddeeeerriimmiissee  ppõõhhiimmõõtttteedd  

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastab 

konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni. 

Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruandes liidetud rida-

realt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuse omavahelised nõuded, 

kohustused, tulud kulud on elimineeritud. Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes 

kajastatakse konsolideeritud aruandes kapitaliosaluse meetodil. 

VVaalliittsseevvaa  mmõõjjuu  aallll  oolleevvaadd  üükkssuusseedd    

Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üldreeglina üle 50% hääleõigusest vastava 

üksuse nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis. Olulise mõju all olevaks loetakse üksusi, 

mille nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis omab konsolideerimisgrupp 20 kuni 50% 

hääleõigusest. 

2017. aastal konsolideeritud raamatupidamise aruandes kajastuvad Raasiku Vallavalitsuse ja 

tema tütarettevõtja OÜ Raven finantsnäitajad. 

Raasiku Vallavalitsuse ja OÜ Raven finantsnäitajad on konsolideeritud rida-realt. Ema- ja 

tütarettevõtte vaheliste tehingute tulemusena tekkinud nõuded, kohustused, tulud ja kulud on 

elimineeritud. Emaettevõtte - Raasiku valla bilansis kajastatakse finantsinvesteeringud 

tütarettevõttesse soetusmaksumuse meetodil. 

OOlluulliissee  mmõõjjuu  aallll  oolleevvaadd  üükkssuusseedd  

Olulise mõju all olevaks üksuseks on Raasiku Vallavalitsusel osaühing Sõnumitooja. OÜ 

Sõnumitooja osakud on kajastatud kapitaliosaluse meetodil. 

VVaarraaddee  jjaa  kkoohhuussttuussttee  jjaaoottuuss  llüühhii--  jjaa  ppiikkaaaajjaalliisstteekkss  

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 

kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. 

RRaahhaa  jjaa  rraahhaa  eekkvviivvaalleennddiidd  

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, lühiajalisi  

hoiuseid pankades. 
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MMaakkssuu--,,  llõõiivvuu,,  ttrraahhvvii--  jjaa  mmuuuudd  nnõõuuddeedd  

Maksu-, lõivu-, trahvi- ja muud nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse 

meetodil. Nõuded kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse  

lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga konkreetse kliendi laekumata summad 

hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi kohta. Ebatõenäoliselt 

laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Nõuet loetakse 

lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude sissenõudmiseks või kui 

selle tagasinõudmiseks tehtavad kulutused ületavad hinnanguliselt saadavat tulu. Lootusetud 

nõuded on bilansist välja kantud. 

VVaarruudd  

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Varude 

ostukulutused sisaldavad ostuhinnale lisaks varude ostuga kaasnevaid  transpordi  kulutusi, 

millest on maha arvatud hinnaalandused ja dotatsioonid. Tooraine ja materjalide varud on 

kajastatud kaalutud keskmise soetushinna meetodil. 

PPiikkaaaajjaalliisseedd  ffiinnaannttssiinnvveesstteeeerriinngguudd  

Tütarettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõte loetakse kontrolli 

all olevaks, kui emaettevõte omab üle 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, kus emaettevõte omab 20-50% hääleõigusest. 

MMaatteerriiaaaallnnee  ppõõhhiivvaarraa  

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist 

lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus käibemaksuta 

ületab 5 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või 

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 

liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel 

hinnatakse vara järelejäänud eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi normi. 

Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle hinnangulisest 

kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga 

komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse 

komponendid eraldi arvele. Materiaalse põhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset 

meetodit ja järgmisi amortisatsiooni norme: 

Maa -   ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised   - 2 -13% 

Masinad ja seadmed  - 10-20% 

Muu inventar  - 20 -25% 

ÜÜmmbbeerrhhiinnddlluuss  

Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka peale 2005.a., 

võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse 

ümberhindlusena arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on saadud seoses 

pärijate puudumisega 
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RReennddiittuudd  vvaarraadd  

Kapitalirendina kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse 

summas. Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud 

põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga. Kapitalirendi maksed 

jagatakse kohustust vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi 

tingimustel väljarenditud vara kajastatakse rendileandja bilansis analoogiliselt materiaalse 

põhivaraga. 

FFiinnaannttsskkoohhuussttiisseedd  

Lühiajalised kohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse bilansis 

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustised (laenud) võetakse arvele nende 

soetusmaksumuses.  

SSiihhttffiinnaannttsseeeerriimmiinnee  

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega saadud  

toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja 

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. Saadud 

sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii 

saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulutusi või põhivara soetust mõlemaid 

eraldi. Toetuse andmise, saamise ja vahendamise kuupäevaks loetakse maksetaotluse 

aktsepteerimise kuupäev. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 

printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate 

kuludega). Avalikust sektorist saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tekkepõhisel momendil 

tuluna. 

KKaassssaarreesseerrvv  

Kassareserv on moodustatud volikogu otsusega eesmärgiga tagada vallavalitsuse likviidsus. 

See väljendab ühtlasi likviidse rahana hoidmisele kuuluvat summat, mida võib kasutada 

aruandeaasta kestel laekumiste viibimisel eelarveliste kulude katmiseks, kuid see tuleb 

vähemalt aruandeaasta lõpuks rahana taastada. 

TTuulluuddee  aarrvveessttuuss  

Kogutud maksude, lõivude ja trahvide tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt tulu 

tekkimist kajastavatele dokumentidele. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

Toodete müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on 

üle läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

KKuulluuddee  aarrvveessttuuss  

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 

maksud ja lõivud, sh. käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 

soetamishetkel kuluna tulemikirjel „Muud tegevuskulud“. 
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RRaahhaavvoooogguuddee  aarruuaannnnee  

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - põhitegevuse rahavoogude leidmisel 

on korrigeeritud aruandeperioodi tegevustulemit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju 

ja põhitegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused. 

Rahavood investeerimis- ja finantseerimistegevusest on kajastatud otsemeetodil. 

SSüünnddmmuusseedd  ppeeaallee  aarruuaannddeekkuuuuppääeevvaa  

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist 

mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva 31.detsember ja aruande koostamise 

kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud 

tehingutega. 

EEeellaarrvvee  ttääiittmmiissee  aarruuaannnnee  

Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kohta (konsolideerimata) kassapõhiselt, 

mistõttu selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhistes konsolideerimata aruannetes 

kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest printsiibist tulenevatele ajalistele erinevustele on 

selles kasutusel veel järgmised olulised arvestuspõhimõtted: 

1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara 

müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaraga tehtud mitterahalisi 

tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata; 

2) kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata  

sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste ja 

põhivara soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi tulemiaruande real „Muud 

tegevuskulud“). 

2019 aastast alates on kohustus kõigil avaliku sektori üksustel koostada eelarve tekkepõhiselt. 

Seega alates 2019 aastast on eelarve täitmine tekkepõhine. 

  

LLiissaa  22..    RRaahhaa  jjaa  ppaannggaakkoonnttoodd  

tuhandetes eurodes 

  Seisuga Seisuga 

  31.12.2018 31.12.2017 

SEB Pank 178 731 

Swedbank 187 191 

Danske Bank 11 13 

Sularaha kassas 9 4 

Kokku 385 939 

 

Kirjel „Raha ja pangakontod“ on kajastatud raha jääk pankades avatud arvelduskontodel ja 

sularahana kassas. 
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LLiissaa  33..  MMaakkssuunnõõuuddeedd  jjaa  mmaakkssuuddee  eetttteemmaakksseedd    

tuhandetes eurodes 

  Lühiajalised 

nõuded 

seisuga 

Aruandeperioodil 
Lühiajalised 

nõuded seisuga   arvestatud 

tulu 
laekumised 

  

  31.12.2017     31.12.2018 

Tulumaks 465 5 138 5 133 470 

Maamaks 8 126 125 9 

Kokku maksud 473 5264 5258 479 

Loodusressursside nõuded 32 305 336 1 

Trahvinõuded 0 1 1 0 

Kokku  505 5570 5595 480 

 

Tulu- ja maamaksu kogub Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks deklareeritud, kuid 

üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliametist saadud teatistele. 

Samuti on kajastatud vastavalt Keskkonnaministeeriumi teatele tasud loodusvarade eest.  

LLiissaa  44..  MMuuuudd  nnõõuuddeedd  jjaa  eetttteemmaakksseedd  

tuhandetes eurodes 

  Saldo 31.12.2018 Saldo 31.12.2017 

Nõuded ostjate vastu 103 100 

Nõuded toetuste ja siirete eest 492 58 

Maksude, lõivude, trahvide ettemaksed 5 10 

Ettemakstud toetused 23 24 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 2 0 

Kokku muud nõuded 625 192 

 

Nõuded toetuste ja siirete eest all on kajastatud nõuded KIK SA-le (Raasiku aleviku 

kergliiklustee ja ÜVK), Sotsiaalkindlustusametile (täiendavad hüvitamisele kuuluvad 

lapsehoolduspäevad) ja Rahandusministeeriumile (aadressandmete korraldamine ja Aruküla 

mõisa katusevahetus/EAS). 

Ettemakstud toetuste all on kajastatud Hajaasustusprogrammi  toetuse raames väljamakstud  

toetussummad, millede kohta toetuse saajad pole bilansipäevaks  toetuse kasutamise 

lõpparuannet esitanud. Ettemakstud tulevaste perioodide kulu on aastalõpus väljamakstud 

puhkusetasu ja selle maksud. 
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LLiissaa  55..  OOssaalluusseedd  ttüüttaarreetttteevvõõtttteess  jjaa  ssiidduusseetttteevvõõtttteess  
 

OÜ Raven majandusnäitajad 
tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Tulud 435 485 

Kulud 305 304 

Kasum 130 181 

Varad perioodi lõpus 3 804 3 796 

Kohustused perioodi lõpus 353 475 

Netovara perioodi lõpus 3451 3 321 

 

Raasiku Vallavalitsus omab valitsevat mõju äriühingus Raven OÜ, mis on asutatud 

31.10.1997 Raasiku Vallavalitsuse poolt osalusega 100 %. Raven OÜ tegevusala on 

majandusaastal vee- ja kanalisatsioonisüsteemide teenindamine. Kuni aastani 2016 oli Raveni 

tegevusalaks ka soojatootmine, kuid siis otsustas Raasiku Vallavolikogu eraldada Raven OÜ-

st soojatootmine ning võõrandada see erasektorisse. 

 

OÜ Sõnumitooja majandusnäitajad 
tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Tulud 132 129 

Kulud 131 128 

Kasum/kahjum 1 1 

Vara perioodi lõpus 37 42 

Kohustused perioodi lõpus 25 31 

Netovara perioodi lõpus 12 11 

 

OÜ Sõnumitooja põhitegevusala on ajalehtede väljaandmine. Raasiku Valla osalus on alates 

2010. a oktoobrist  33,3%. Teised osanikud on Kuusalu vald ja Anija vald, kokku 66,7%-ga. 

OÜ Sõnumitooja 2018 aasta tulemijärgne Raasiku valla osalus on 3 946,59 eurot. 

 
tuhandetes eurodes   

selgitus summa 

osalus majandusaasta alguses 3,7 

33,33% majandusaasta kasumist 0,2 

osalus majandusaasta lõpus 3,9 
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LLiissaa  66..  MMaatteerriiaaaallnnee  ppõõhhiivvaarraa  

tuhandetes eurodes 

  Maa 
Hooned ja 

rajatised 

Masinad 

ja 

seadmed 

Muu 

põhivara 

Lõpetamata 

ehitus, 

ettemaksed 

põhivara eest 

Kokku 

Jääk perioodi alguses             

  Soetusmaksumus  374 19 258 766 288 962 21 648 

  Akumuleeritud kulum 0 -4 082 -284 -55 0 -4 421 

Jääkväärtus 31.12.2017 374 15 176 482 233 962 17 227 

Aruandeperioodi liikumised             

Soetused ja parendused 0 159 0 0 4 005 4 164 

Ümberklassifitseerimine 0 2 810 32 153 -2 995 0 

Kokku liikumised 0 2 969 32 153 1 010 4 164 

Kulum ja allahindlus 0 -525 -53 -27 0 -605 

Kokku kulum ja allahindlus 0 -525 -53 -27 0 -605 

Jääk perioodi lõpus             

  Soetusmaksumus  374 22 227 798 441 1 972 25 812 

  Akumuleeritud kulum 0 -4 607 -337 -82 0 -5 026 

Jääkväärtus 31.12.2018 374 17 620 461 359 1 972 20 786 

  

LLiissaa  77..  MMuuuudd  kkoohhuussttuusseedd  

tuhandetes eurodes 

Muud kohustused ja saadud 

ettemaksed 

Lühiajalised Lühiajalised 

kohustused kohustused 

seisuga 
31.12.2018 

seisuga 
31.12.2017 

Sotsiaalmaksu kohustus 93 92 

Üksikisiku tulumaksu kohustus 41 46 

Käibemaksu kohustus 0 3 

Töötuskindlustusmaksete kohustus 6 6 

Kogumispensioni maksete kohustus 4 4 

Sihtfinantseerimiseks saadud 

vahendid 
40 28 

Saastetasude kohustus 9 7 

Viitvõlad 1 2 

Muud kohustused 20 8 

Kokku  214 196 

Tekkepõhiselt deklareeritud maksekohustused, mille tasumise tähtaeg saabub järgmisel aastal. 
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LLiissaa  88..  LLaaeennuukkoohhuussttuusseedd  

tuhandetes eurodes 

Laenude 

jaotus 

tähtaja järgi 

  

Tähtajaga 

kuni 1 aasta  

Tähtajaga 1-2 

aastat 

Tähtajaga 2-3 

aastat 

Tähtajaga 3-4 

aastat 

Tähtajaga 4-5 

aastat 

Tähtajaga üle 

5-aasta Kokku 

Laen Intress Laen Intress Laen intress Laen intress Laen intress Laen intress Laen Intress 

Laenukohustused perioodi alguses   

Pangalaen, 

kapitalirent 319 26 290 27 279 24 278 23 278 22 171 99 1 615 221 

KIK laen 39 4 39 3 39 3 39 3 39 3 349     23  544 39 

Kokku  358 30 329 30 318 27 317 26 317 25 520 122 2 159 260 

Laenukohustused perioodi lõpul  

Pangalaen, 

kapitalirent 488 47 535 43 535 41 536 38 537 36 972 65 3 604 270 

KIK laen 39 4 39 3 39 3 39 3 39 3 309 19 504 35 

Kokku  527 51 574 46 574 44 575 41 576 39 

1 

282 84 4 108 305 

 

Aruandeperioodil toimunud 

liikumised 2014 2015 2016 2017 2018 

Võetud pangalaenu 437 0 0 1 240 2 288 

Võetud kapitalirent 0 53 14 0 0 

Tagasi makstud kapitalirent   -10 -12 -12 

Tagasi makstud pangalaenud -469 -198 -187 -281 -326 

Intressikulud 29 18 14 17 22 

 

Laenulepingud 
Laenu 

summa 
Jääk 
31.12.2018 

Valuuta Intressimäär 

Nordea Finance Estonia AS Leping nr 

201621251 09.2016–08.2019 (Raven) 14 1 EUR 

2,79% + 3 kuu 

EURIBOR 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus  

Leping 5-1/11/9 19.05.2011-27.08.2031 (Raven) 366 280 EUR 

1,25% + 6 kuu 

EURIBOR 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus  

Leping 5-1/12/4 27.01.2012-27.03.2031 310 224 EUR 

1% + 6 kuu 

EURIBOR 

Danske Bank AS Eesti filiaal  

Leping KL-240414RA 24.04.2014-24.01.2025 122 74 EUR 

0,99% + 6 kuu 

EURIBOR 

Danske Bank AS Eesti filiaal  

Leping KL-180713RA 18.07.2013-18.12.2023 525 262 EUR 

1,09% + 6 kuu 

EURIBOR 
Silwi Autoehituse AS  

Leping nr 02022015MT/1 18.03.2015-18.02.2020 53 13 EUR 3,3% 

Danske Bank AS Eesti filiaal  

Leping KL-230316RA 20.01.2017-21.12.2026  2 000 1 726 EUR 

0,72% + 6 kuu 

EURIBOR 

Swedbank AS  

Leping 18-096085-JI  15.09.2018-15.08.2028 3 80010 1 52811 EUR 

1,06% + 6 kuu 

EURIBOR 

  7 190 4 108     

                                                 
10    2018 aastal sõlmitud laenulepingu kogusumma, millest osa realiseeritakse 2019 aastal 
11 Laenujäägina näidatud laenusumma mis bilansipäevaks on laenust kasutusse võetud. Bilansipäevaks 

realiseerimata laenusumma võetakse kasutusele 2019 aastal. 
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Raasiku vallavalitsus sõlmis 2018. aastal Swedbank AS-ga 3,8 mln laenulepingu Raasiku 

Põhikooli Spordihoone ja Aruküla Põhikooli laienduse ja staadioni ehituse finantseerimiseks. 

2018 aastal võeti laenust kasutusse 1,5 mln, ülejäänud laenuosa võetakse kasutusele 2019 

aastal vastavalt Aruküla Põhikooli laienduse ja staadioni ehitustöödele, mille lõpptähtaeg on 

august 2019.  

LLiissaa  99..  KKaauuppaaddee  jjaa  tteeeennuussttee  mmüüüükk  

tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Riigilõivud 15 11 

Ehitusloa väljastamise eest 13 9 

Kasutusloa  väljastamise eest 1 1 

Muud riigilõivud 1 1 

Tulud majandustegevusest 404 378 

Tulud haridusalasest tegevusest 403 377 

Sh Tulud koolitusteenuse osutamisest 134 156 

Sh Lasteasutuste kohatasust 196 145 

Sh toitlustamisest 73 76 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 1 1 

Sh Kultuuriasutuste tegevusest 1 1 

Tulu muudelt majandusaladelt 413 393 

Soojusenergia müük 1 1 

Vee ja kanalisatsiooniteenus 291 268 

Elektrienergia müük 11 9 

Muud tulud elamu- ja kommunaaltegevusest 10 20 

Üür ja rent 97 93 

Tulud transpordi- ja sidealasest tegevusest 2 2 

Muu toodete ja teenuste müük 1 0 

Kokku kaupade ja teenuste müük 832 782 
 

LLiissaa  1100..  MMuuuudd  ttuulluudd  

tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Kasum/kahjum põhivara ja varude müügist 1 0 

Võlalt arvestatud intressitulu 9 0 

Kaevandamisõiguse tasu 299 33 

Vee erikasutustasu 5 10 

Muud tulud 3 2 

Kokku muud tulud 317 45 
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LLiissaa  1111..  SSaaaadduudd  ttooeettuusseedd  

tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

SIHTOTSTARBELISED TOETUSED 693 527 

Harju Maavalitsus -  Hajaasustuse veeprogramm 4 5 

Eesti Kooriühing – põhikoolid ja Huvialakeskus Pääsulind (laulupeo osavõtt) 2 1 

Eesti Muusikakoolide Liit - Huvialakeskus Pääsulind „ILOP“ projektitoetus 1 1 

Eesti Õpilasesinduste Liit- Aruküla Põhikooli projekt 0 1 

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts –  Laulu- ja tantsupeol osalemise toetus 2 0 

Hariduse Infotehnoloogia SA – Aruküla Põhikooli ja Raasiku Põhikooli seadmete soetamise toetus 7 6 

Maaeluministeerium (PRIA) - koolipiim, koolipuuvili 13 11 

Haridus- ja Teadusministeerium – eesti keele õppe toetus 1 1 

Keskkonnainvesteeringute keskus SA – Raasiku Põhikooli keskkonnaprogramm 0 3 

Keskkonnainvesteeringute keskus SA – Lsteaedade keskonnaprogramm 1 1 

Keskkonnainvesteeringute keskus SA - jäätmekäitlusprogrammi toetus 0 1 

Harju Maavalitsus – ujumise algõppe, alaealiste komisjoni ja Liikumisnäda tagevuste toetus 0 4 

Harjumaa Omavalitsuste Liit- noorte tantsu- ja laulupeo transpordi kompensatsioon 0 3 

PRIA toetus- Aruküla mõisa stendid 0 3 

Keskraamatukogu tasuta trükised 7 7 

Rahandusministeerium – õppelaenu põhiosa tagasimaksed 1 2 

Rahandusministeerium – aadressiandmete korrastamiseks 0 1 

Eesti Noorteühenduste Liit-Noorte osaluse arendustoetus 1 0 

Harjumaa Omavalitsuste Liit- Tervisenädala tegevustoetus 1 0 

SA Innove- keeleõppe toetamine 1 0 

Siseminiteerium-Päästeameti projekt kodud tuleohutuks 8 0 

Sotsiaalministeerium- Noortegarantii tugisüsteemi arendamine ja testimine 16 0 

Tallinna Keskraamatukogu – Raasiku raamatukogu projekt  "Kunst raamatukokku!" 1 0 

Omandatud vara arvele võtmine 33 0 

Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks 593 476 

Sh Eesti Terviserajad SA toetus-Aruküla terviseraja parkla  0 1 

Sh Keskkonnainvesteeringute keskus SA -  Aruküla Pargi-reisi projektitoetuse 0 274 

Sh Keskkonnainvesteeringute keskus SA -  Raasiku Pargi-reisi projektitoetus 0 9 

Sh Rahandusministeerium- Raasiku Rahvamaja fassaad 0 7 

Sh Keskkonnainvesteeringute keskus SA – ÜVK ehitustööd Raasiku alevikus 0 160 

Sh Kutuuriministeerium-   Pikavere Mõisakooli toetuse (Norra projekt) 0 25 

Sh Rahandusminitsteerium-Aruküla mõisa katuse vahetus ja soojustamine 80 0 

Sh Keskkonnainvesteeringute keskus SA – ÜVK ehitustööd Aruküla alevikus 97 0 

Sh Rahandusministeerium- Raasiku kergliiklustee ehitus 416 0 

TEGEVUSKULUDE TOETUSED 1 903 1 419 

Haridus- ja Teadusministeerium – erakoolide rahastamine 0 13 

Kohalike omavalitsuste toetusfond ja tasandusfond riigieelarvest 1903 1406 

SAADUD TOETUSEID KOKKU  2 596 1 946 
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LLiissaa  1122..  TTööööjjõõuukkuulluudd  

tuhandetes eurodes 

    2018 2017 

Tegevusala 
Töötajate 

kategooria 

Töötajate 

keskmine arv 

Töötasu 

kulud 

Töötajate 

keskmine arv 

Töötasu 

kulud 

Volikogu 

Ametnikud 0 23 0 21 

Töötajad 0,3 3 0 0 

Ajutised töölepingud 0 0 0 7 

Vallavalitsus 

Ametnikud 13,56 251 11,83 199 

Töötajad 7,44 80 8,73 98 

Ajutised töölepingud 0 2 0 0 

Muu energia- ja soojamajandus Töötajad 5 71 5 63 

Muu elamu-ja 

kommunaalmajanduse tegevus 
Töötajad 1 8 1 7 

Noorsootöö ja noortekeskused Ajutised töölepingud 0 1 0 1 

Raamatukogud Töötajad 7,32 76 6,59 58 

Rahvamajad 
Töötajad 3,3 31 3,1 28 

Ajutised töölepingud 0 6 0 5 

Muu vaba aeg, kultuur Ajutised töölepingud 0 2 0 3 

Eelharidus 
Töötajad 76,04 791 75,17 669 

Ajutised töölepingud 0 0 0 0 

Lasteaed koolid 
Töötajad 5,5 44 5,79 53 

Ajutised töölepingud 0 4 0 4 

Noorte huviharidus  Töötajad 16,66 193 16,12 166 

  Ajutised töölepingud 0 4 0 2 

Põhikoolid 
Töötajad 86,75 1256 77,86 1028 

Ajutised töölepingud 0 2 0 4 

Muu haridus Töötajad 2 25 2 23 

Sotsiaalne kaitse 
Töötajad 3,23 26 3,5 21 

Ajutised töölepingud 0 17 0 22 

  Kokku 228,1 2 916 216,69 2 482 

Erisoodustused 2018 2017   

Õppelaenu kustutamine 0 1   

Muud erisoodustused 11 7   

Kokku 11 8   

Makstud maksud   

Sotsiaalmaks töötasudelt 969 821   

Töötuskindlustusmaksed 23 19   

Tulumaks erisoodustustelt 3 2 
 

Sotsiaalmaks erisoodustustelt 6 3 
 

Kokku 1001 845 
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LLiissaa  1133..  MMaajjaannddaammiisskkuulluudd  

tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Administreerimiskulud 69 70 

Uurimis-ja arendustööd 19 0 

Lähetuskulud 4 0 

Koolituskulud 23 20 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 309 333 

Rajatiste majandamiskulu 333 253 

Sõidukite majandamiskulud 60 59 

Infotehnoloogia majandamiskulu 74 67 

Inventari majandamiskulud 117 80 

Toiduained ja toitlustusteenused 156 137 

Meditsiinikulud ja hügieenikulud 3 3 

Teavikute ja kunstiesemete kulud 21 21 

Õppevahendite ja koolituse kulud 267 268 

Kommunikatsiooni, kultuuri ja vaba aja sisustamise 

kulud 
87 64 

Sotsiaalteenused 73 49 

Avaliku korra ja julgeoleku kulud 10 9 

Tootmiskulud 43 51 

Eri ja vormiriietuse kulud 1 2 

Mitmesugused majanduskulud 111 104 

Kokku 1 780 1 590 

  

LLiissaa  1144..  AAnnttuudd  ttooeettuusseedd  

tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Sotsiaaltoetused: 118 78 

Sünnitoetus 20 20 

Peretoetused 9 5 

Toimetulekutoetus 11 8 

Puuetega inimeste ja nende hooldajate toetused 21 6 

Õppetoetused 14 14 

Matusetoetus 13 5 

Muud toetused 26 16 

Preemiad ja stipendiumid 4 4 

Liikmemaksud s.h: 29 27 

Harjumaa Omavalitsuste Liit 12 10 

Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus MTÜ 3 0 
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Eesti Maaomavalitsuste Liit 0 6 

Eesti Linnade ja Valdade Liit 5 0 

Ida-Harju Koostöökoda 4 5 

Harjumaa Ühisteenuste Keskus 0 6 

Jäätmehalduskeskus MTÜ 3 0 

Eesti Vee-ettevõtjate Liit 2 0 

Antud toetused: 176 178 

MTÜ Aruküla Kultuuriselts  74 69 

OÜ Sõnumitooja 15 15 

MTÜ Raasiku Jalgpalliklubi FC Joker 20 21 

MTÜ Tuulekell 1 1 

EELK Harju-Jaani  Ristija Johannese Kogudus 5 2 

EAÕK Aruküla Kolmainu-Jumala Pühakoja 

Taastamise Ühing 
2 2 

MTÜ Aruküla Pallimängude Klubi 1 1 

MTÜ Aruküla Spordiklubi  21 20 

MTÜ Härma Küla 2 2 

MTÜ Kiviloo Külakeskus 1 1 

MTÜ Mallavere ja Pikavere külaselts 5 2 

MTÜ Peningi Külaselts 0 2 

MTÜ Tõhelgi külaselts 1 1 

MTÜ Tantsuklubi Figuret 2 2 

MTÜ AYR Racing Team 1 1 

MTÜ Henry Moto 1 0 

Raasiku Rahvahariduse selts 1 0 

MTÜ Spordiklubi Fortuna 0 5 

MTÜ Peningi Koroonamänguklubi 1 1 

OÜ Härma Buss 1 0 

OÜ Japi Projekt 1 0 

MTÜ Arenculle 1 0 

Spordiklubi Keila Swimclub 0 3 

MTÜ Minu Eesti Noored  1 0 

MTÜ Pikavere mõis 7 6 

Muud asutused 2 9 

Hajaasustuse veeprogramm 9 12 

Kokku toetused 323 283 
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LLiissaa  1155..  TTeehhiinngguudd  sseeoottuudd  oossaappoooolltteeggaa    

Tehingud sidusettevõtjaga 

Ühingu nimetus Aktsiate või osade 

omamine (%-des 

aktsiate või osade 

kogumahust) 

Osalemine tegev- 

või kõrgemas 

juhtorganis 

Hääleõiguse % 

tegev- või 

kõrgemas juht-

organis 

Sõnumitooja OÜ 33,30%  0 33,30% 

 

Raasiku vallavalitsus omab osalust OÜ Sõnumitoojas, mille põhitegevusalaks on ajalehtede 

kirjastamine. Raasiku vallavalitsus on maksnud sidusettevõttele dotatsiooni põhitegevuse 

kulude katmiseks ning ostnud trükiseid kehtiva hinnakirja alusel. 

 

Tehingud tütarettevõttega 

Raasiku vallavalitsus omab 100% osalust OÜ Raven, mille põhitegevusalaks on veevarustus 

ja soojatootmine. Raasiku vallavalitsus on maksnud tütarettevõttele sooja ning vee tarbimise 

eest kehtiva hinnakirja alusel. 

 

Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud ja 

soodustused                                                                                      

  Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema 

juhtkonna keskmine arv  

(taandatuna täistööajale) 

Tasude kogusumma  

(tuhandetes eurodes) 

2017 2018 2017 2018 

Volikogu liikmed 0 0 21 23 

Vallavalitsuse liikmed 0 0 2 6 

Asutuste juhid 18,46 18,03 288 311 

Nõukogude ja juhatuse   

liikmed 

1 112 25 30 

KOKKU 19,46 19,03 336 370 

 

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende 

hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi ei ole 

tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

KOV volikogu liikmete, valitsuse liikmete, asutuste juhtide ning KOV valitseva mõju all 

olevate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute juhatuse ja nõukogu liikmete 

lähedastele pereliikmetele soodustusi tehtud ei ole. 

Seotud osapoolteks loetud äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingutega 

turutingimustest või seadusega sätestatud tingimustest erinevate tingimustega toimunud 

tehinguid ei ole.  

Makstud on MTÜ-dele toetuseid vastavalt vallavolikogu määruses kehtestatud korrale 

võrdsetel alustel teiste toetuse taotlejatega. Kõik majandusaastal toetuse saanud ühingud on 

nimetatud Lisas 14 (vt lk 52).  

 

                                                 
12 2018 novembrisst alates on Raven OÜ-l 3 liikmeline nõukogu. 
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Seotud osapoolteks loetud äriühingud, sihtasutused ning mittetulundusühingud on: 

 

Seotud osapoole nimi Seotud olemuse kirjeldus 

Aruküla Spordiklubi MTÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

Aruküla Pallimängude klubi MTÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

Raasiku Jalgpalliklubi FC Joker MTÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

Rahnu KÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

Krylvi OÜ  
volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

ja 100% osade omamine 

Laulupeo 8 KÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

Raasiku Apteek OÜ 
volikogu liikme abikaasa osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis ja 100% osade omamine 

THB Invest OÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis ja 100% osade omamine 

Veikopp OÜ 
vallavalitsuse liikme abikaasa osalemine tegev või 

kõrgemas juhtorganis ja 100% osade omamine 

Raasiku Elekter AS volikogu liikme 8,0298 % aktsiate omamine 

Kaspar Business OÜ 
volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

ja 100% osade omamine 

Kaido Kirsip FIE volikogu liikme omandus 

Kahlo Grupp OÜ 
volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

ja 100% osade omamine 

Kanama KÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis  

Harjumaa Spordiliit MTÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Harju Tarbijate Ühistu TÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Eesti Mootorrattaspordi föderatsioon 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Harjumaa Omavalitsuste Liit MTÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Pean OÜ 
volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

ja 100% osade omamine 

Mallavere ja Pikavere külaselts MTÜ volikogu liikme osalemine tegev või kõrgemas juhtorganis 

Tallinn-Helsingi Euregio MTÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Peningi Punk MTÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Minugarage OÜ 
volikogu liikme abikaasa osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis ja 100% osade omamine 

Raasiku Lions Klubi MTÜ 
vallavalitsuse liikme osalemine tegev või kõrgemas 

juhtorganis 

Eesti Erinoorsootöö Ühing MTÜ 
vallavalitsuse liikme ja tema abikaasa osalemine tegev või 

kõrgemas juhtorganis 
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LLiissaa  1166..  VVõõllaadd  ttaarrnnjjaatteellee  

tuhandetes eurodes 

Nimetus 2018 2017 Selgitus 

Võlad tarnijatele kaupade- 

ja teenuste eest 
141 194 

tavapärased kaubad/teenused, millede 

maksetähtaeg saabub peale bilansipäeva 

Võlad tarnijatele põhivara 

eest 

292 111 

Aruküla Põhikooli juurdeehituse ja 

staadioni ning Raasiku kergliiklustee 

ehituse detsembrikuu arved, millede 

maksetähtaeg saabub peale bilansipäeva. 

KOKKU: 433 305   
 

LLiissaa  1177..  TTeehhiinngguudd  oossaalluusstteeggaa  

tuhandetes eurodes                                    

Nimetus 2018 2017 Selgitus 

Kasum/kahjum osaluse 

ümberhindamisest 
0,2 1 Sõnumitooja kasumist 33,3%  

KOKKU: 0,2 1   
 

LLiissaa  1188..  KKoonnssoolliiddeeeerriimmaattaa  ffiinnaannttssaarruuaannddeedd    

Raasiku Vallavalitsuse konsolideerimata bilanss 
tuhandetes eurodes 

 Nimetus 2018 2017 

Käibevara kokku 1 213 1 296 

Raha ja pangakontod 128 661 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded  481 505 

Muud nõuded ja ettemaksed 604 130 

Põhivara kokku 19 066 15 578 

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 1 763 1 763 

Materiaalne põhivara 17 303 13 815 

VARAD KOKKU 20 279 16 874 

Lühiajalised kohustused kokku 1 494 1 038 

Laenukohustused 503 334 

Võlad hankijatele 423 199 

Võlad töövõtjatele 364 321 

Muud kohustused ja saadud ettemaksed 204 184 

Pikaajalised kohustused kokku 3 324 1 519 

Võlad tarnijatele 1 0 

Laenukohustused 3 323 1 519 

Netovara 15 461 14 317 

Akumuleeritud ülejääk  15 458 14 314 

Reservid 3 3 

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 20 279 16 874 
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Raasiku Vallavalitsuse konsolideerimata tulemiaruanne 
tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

TEGEVUSTULUD KOKKU 8 607 7 197 

Maksud 5 264 4 865 

Tulumaks 5138 4 722 

Maamaks 126 143 

Kaupade ja teenuste müük 535 500 

Tulud majandustegevusest 520 489 

Riigilõivud 15 11 

Saadud toetused 2499 1 787 

Muud tulud 309 45 

Kasum/kahjum põhivara müügist 1 0 

Muud tulud varadelt 305 43 

Muud tulud 3 2 

TEGEVUSKULUD KOKKU -7 445 -6 122 

Tööjõukulud -3 833 -3 252 

Töötasukulud -2845 -2 419 

Erisoodustused -11 -8 

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed -977 -825 

Majandamiskulud -1738 -1 557 

Antud toetused -321 -281 

Sotsiaaltoetused  -118 -78 

Muud toetused  -203 -203 

Muud kulud -1061 -634 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -492 -398 

      

TEGEVUSTULEM 1 162 1 075 

FINANTSTULUD- JA KULUD -19 -14 

Intressikulu -19 -15 

Tulem osaluselt ja hoiustelt 0 1 

ARUANDEPERIOODI TULEM 1 143 1 061 
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RRaaaassiikkuu  VVaallllaavvaalliittssuussee  kkoonnssoolliiddeeeerriimmaattaa  rraahhaavvoooogguuddee  aarruuaannnnee          

tuhandetes eurodes 

  2018 2017 

Rahavood põhitegevusest:     

Tegevustulem 1 162 1 075 

Korrigeerimised     

Põhivara amortisatsioon  492 398 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt 793 351 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -496 -316 

Kasum/kahjum põhivara müügist -1 0 

Kokku korrigeeritud tegevustulem 1 950 1 508 

Kokku käibevarade netomuutus 21 -144 

Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus 106 53 

Rahavood põhitegevusest kokku 2 077 1 417 

Rahavood investeerimistegevusest:     

Materiaalse põhivara soetus -4 567 -2 696 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 0 308 

Laekunud põhivara müügist 2 1 

Kokku rahavood investeerimistegevusest -4 565 -2 386 

      

Rahavood finantseerimistegevusest:     

         Laekunud laenud 2 288 1 240 

         Tagasi makstud kapitalirendikohustused -10 -10 

         Tagasi makstud laenud -304 -260 

         Makstud intressid -19 -14 

Rahavood finantseerimistegevusest 1 955 956 

      

Puhas rahavoog -533 -13 

      

Raha perioodi alguses 661 674 

Raha perioodi lõpus 128 661 

Raha muutus -533 -13 
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RRaaaassiikkuu  VVaallllaavvaalliittssuussee  kkoonnssoolliiddeeeerriimmaattaa  nneettoovvaarraa  mmuuuuttuussttee  aarruuaannnnee  

tuhandetes eurodes 

  Ülejääk Reservid Kokku 

Saldo 31.12.2016 13 253 3 13 256 

        

Aruandeperioodi tulem 1 061 0 1 061 

Saldo 31.12.2017 14 314 3 14 317 

 korrigeerimine13  1    1 

Aruandeperioodi tulem 1 143 0 1 144 

Saldo 31.12.2018 15 458 3 15 461 

 

LLiissaa  1199..  SSeellggiittuusseedd  eeeellaarrvvee  ttääiittmmiissee  aarruuaannddee  jjuuuurrddee  

2018 aasta esialgne eelarve kinnitati Raasiku Vallavolikogu 16.01.2018 määrusega nr 2. 2018 

aasta põhitegevuse tulud selles olid summas 7 218 tuhat eurot, põhitegevuse kulud summas 

5 959 tuhat eurot, investeerimistegevuse eelarveosa summas - 4 615 tuhat eurot, 

finantseerimistegevuse eelarveosa summas 2 825 tuhat eurot ja likviidsete varade muutuse 

eelarveosa summas - 532 tuhat eurot. 

2018 aasta jooksul võeti vastu 3 lisaeelarvet ja eraldati vahendeid ka reservfondist. Lõplikuks 

eelarveks kujunes põhitegevuse tulude osas summas 7 945 tuhat eurot, põhitegevuse kulude 

osa summas 6 441 tuhat eurot, investeerimistegevuse eelarveosa summas - 4 486 tuhat eurot, 

finantseerimistegevuse eelarveosa jäi esialgselt kinnitatuga samaks 2 825 tuhat eurot ja 

likviidsete varade muutuse eelarveosa summas - 155 tuhat eurot. 

 

Põhitegevuse kulude esialgse ja lõpliku eelarve vaheks kujunes 482 tuhat eurot (sh 341 eur 

toetusfondi ja projektitoetuste vahendid), mille võrra esialgselt kinnitatud eelarve suurenes. 

Suurenemist tegevusalade lõikes iseloomustab alljärgnev tabel:  

 
tuhandetes eurodes 

Eelarve 

tunnus 
Tegevusala nimetus 

Esialgne 

eelarve  

Lõplik 

eelarve 

Suurenemine 

/-vähenemine 

01 Üldised valitsussektori teenused 678 686 8 

03 Avalik kord ja julgeolek 12 29 17 

04 Majandus 202 275 73 

05 Keskkonnakaitse 87 124 37 

06 Elamu-ja kommunaalmajandus 115 128 13 

08 Vabaaeg, kultuur, sport ja religioon 497 496 -1 

09 Haridus 4 159 4 421 262 

10 Sotsiaalne kaitse 209 282 73 

  KOKKU 5 959 6 441 482 

 

                                                 
13 Ümardamisest tulenev korrigeerimisvajadus aruandes 
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Tunnus 01 „Üldised valitsussektori teenused“ suurenes 8 tuhat eurot, mis tulenes koondamis 

ja lahkumishüvitiste katteks lisavahendite suunamisest eelarvesse (+11) ja reservfondist 

vahendite suunamisega väljaspoole tegevusala (-3). 

Tunnus 03 „Avalik kord ja julgeolek“ suurenes 17 tuhat eurot, seoses Pae tn päästedepoo 

elektrikulude katteks lisavahendite eraldamisega (+1) ja programmi „Kodud tuleohutuks“ 

vahendite lisamisega (+16) eelarvesse. 

Tunnus 04 „Majandus“ suurenes 73 tuhat eurot seoses vallateede- ja tänavate 

remondikulude katteks täiendavate vahendite lisamisega (+67) ja Magdaleena kinnistu 

hoolduskulude katteks vahendite lisamisega (+6) eelarvesse.  

Tunnus 05 „Keskkonnakaitse“ suurenes 37 tuhat eurot seoses heakorrakulude (sh 

lumekoristus) kasvuga. 

Tunnus 06 „Elamu ja kommunaalmajandus“ suurenes 13 tuhat eurot seoses 

Hajaasustusprogrammi vahendite lisamisega eelarvesse. 

Tunnus 08 „Vabaaeg, kultuur, sport ja religioon„ vähenes 1 tuhat eurot sh: 7 tuhat eurot 

remondiraha viidi üle investeerimistegevuse eelarveossa Pikavere Mõisakooli alla ja 6 tuhat 

eurot lisati täiendavaid vahendeid noorsootöö ja kultuuritegevuse alla (sh reservfondist 3 tuhat 

eurot)   

Tunnus 09 „Haridus“ suurenemine kokku 262 tuhat eurot seoses riigipoolse toetusfondi 

planeeritust suuremaks osutumisest (+215), täiendavate vahendite lisamisega tulenevalt uutest 

ametikohtadest struktuuris (+8) ja Spordihoone inventarisoetusvajadusest (+15) ning  

projektitoetuste arvelt tehtavate kuluvahendite lisamisega eelarvesse (+24). 

Tunnus 10 „Sotsiaalne kaitse“ suurenemine 73 tuhat eurot tulenes riigipoolt täiendavate 

toetusvahendite lisandumisega (+52) ja projektitoetuste arvelt tehtavate kuluvahendite 

lisamisega eelarvesse (+21). 

 

Põhitegevuse tulude ja kulude eelarved ja nende täitmised. 

2018 aasta eelarve täideti põhitegevuse tulude osas 102% ehk tulude laekumine oli 165 tuhat 

eurot suurem kui korrigeeritud eelarvesse planeeritud. Tulude eelarvet ja selle täitmist 

tululiikide põhiselt iseloomustab alljärgnev tabel: 

 
tuhandetes eurodes 

Tululiik Nimetus 
Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 
(kassapõhine)  

Üle/-ala 

täitmine 

Eelarve 

täitmine 
(tekkepõhine) 

30 Maksud 5 114 5 258 144 5 264 

32 
Tulud kaupade ja 

teenuste müügist 
521 532 11 

535 

35 Toetused 1 969 1 978 9 2 003 

38 Muud tulud 341 342 1 308 

  Tulud kokku: 7 945 8 110 165 8 110 

 

Kuna 2018 eelarve oli kassapõhine, siis ka eelarve täitmise tulemus on kassapõhine. 

Tekkepõhine tulu on toodud informatsioonina juurde, kuna 2019 aasta eelarve on tekkepõhine 

ja selle täitmine ei kajasta 2018 aasta tulusid, mis on laekunud 2019 aastal. Seega 2018 aasta 

tegelikud tulud kajastuvad tabeli viimases veerus, kus on näidatud tegevusala kogu 2018 aasta 

tulu olenemata sellest, millal see tulu laekus. 
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Kõige enam ületas palneeritud tulusid üksikisiku tulumaksu laekumine, mis oli 144 tuhat 

eurot enam kui täpsustatud 2018 eelarve. Aasta esimese poole tulumaksulaekumine oli 

valdavalt väiksem kui planeeritud, kuid oktoobrikuu tulumaksulaekumine oli kahekordne ehk 

100% kuuplaanist (1/12) suurem, mille tulemusel lõppes aasta 2% ülelaekumisega. Kaupade 

ja teenuste müügitulu ületäitmine tuleneb täiendavatest spordihoone rendituludest ning 

sisaldab endas ka kassapõhist ehitusaegse tagatise laekumist (+8). Toetuste ülekulu sisaldab 

endas 2018 laekunud toetuseid, millede arvelt tehtavad tegevused toimuvad 2019 aastal ja ei 

olnud seetõttu planeeritud ka eelarvesse. 

2018 aasta eelarve põhitegevuse kulude osa täideti 93,6%, mis tähendab, et kulud olid 

planeeritust 411 tuhat eurot väiksemad. Planeeritust väiksemad kulud tulenevad ärajäänud või 

järgmisesse aastasse lükkunud tegevustest, planeeritud ostude odavnemisest ning 

säästlikkusest. Põhitegevuse kulude lõpliku eelarve täitmist iseloomustab alljärgnev tabel:  

 
tuhandetes eurodes 

Tunnus Nimetus 
Lõplik  

eelarve 

Eelarve täitmine 

(kassapõhine) 

täitmise 

jääk 

Eelarve täitmine 

(tekkepõhine) 

01 Üldised valitsussektori teenused 686 624 62 636 

03 Avalik kord ja julgeolek 29 25 4 26 

04 Majandus    275 247 28 247 

05 Keskkonnakaitse 124 121 3 121 

06 Eelamu- ja kommunaalmajandus 128 114 14 108 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 496 482 14 477 

09 Haridus    4 421 4 170 251 4 277 

10 Sotsiaalne kaitse 282 247 35 241 

  Kulud kokku: 6 441 6 030 411 6 133 

 

Kuna 2018 eelarve oli kassapõhine, siis ka eelarve täitmise tulemus on kassapõhine. 

Tekkepõhine kulu on toodud informatsioonina juurde, kuna 2019 aasta eelarve on 

tekkepõhine ja selle täitmine ei kajasta 2018 aasta kulusid, mis on välja makstud 2019 aastal. 

Seega 2018 aasta kulud, mis on tasutud 2019 aastal kajastuvad tabeli viimases veerus, kus on 

näidatud tegevusala kogu 2018 aasta kulu olenemata sellest, millal selle kulu eest on tasutud. 

Kõik eelarved on majandusaasta lõpuga alatäidetud ehk jäägiga. Kõge suurem kulude 

alatäituvus ehk eelarvejääk on majanduses ja haridusvaldkonnas. Alatäituvus tuleneb osaliselt 

järgmisesse eelarveaastasse üleminevatest tegevustest kui ka planeeritust väiksematest 

kuludest ja säästlikkusest. 

Tunnus 01 „Üldised valitsussektori teenused“ täitmise jääk 62 tuhat tuhat eurot, millest enam 

kui pool ehk 36 tuhat moodustab kasutamata reservfond. Ülejäänud alatäituvus tuleneb 

planeeritust 5 tuhat väiksematest kuludest liikmemaksudele ja vallamajale planeeritust 

madalamate kommunaalkuludega ja väiksematest transpordikuludest. 

Tunnus 03 „Avalik kord ja julgeolek“ eelarvejääk 4 tuhat eurot on seotud projekti „Kodud 

tuleohutuks“ tegevuste ja vahendite jäägi üleminekuga järgmisesse aastasse. 

Tunnus 04 „Majandus“ eelarvetäitmise jääk 28 tuhat eurot tuleneb valla üldplaneeringu 

tegevuste jätkumisega ja planeeritud vahenditest 9 tuhat üleminemisega järgmisesse aastasse, 

7 tuhat jäi jääki vallateedele planeeritud vahenditest seoses ühe planeeritud teeremondi 

üleviimisega järgmisesse aastasse ning Magdaleena kinnistule planeeritud kuid 

väljamaksevajaduseta halduskuludest ja väljarenditud pindadele planeeritust madalamate 

kommunaalkuludega. 
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Tunnus 05 „Keskkonnakaitse“ alatäitmine 3 tuhat eurot tuleneb avalike alade tarvis 

aastalõpuks planeeritud lumekoristusvahendite jäägist. 

Tunnus 06 „Elamu- ja kommunaalmajandus“ alatäitmine 14 tuhat eurot tuleneb 

Hajaasustusprogrammi tegevuste üleminemisega 2019 aastasse ning hulkuvatele loomadele 

tehtud kulude vähenemisega. 

Tunnus 08 „Vabaaeg, kultuur, sport ja religioon“ kulud  alatäitmine 14 tuhat eurot tuleneb 

Aruküla Raamatukogu personalikulude jäägist seoses raamatukogu juhataja lahkumisega, 

samuti jäi välja maksmata üks planeeritud toetus, kuna toetuse saaja ei esitanud eelmise 

perioodi toetusaruannet ning planeeritust madalamate kultuuritegevuse kuludegadega. 

Tunnus 09 „Haridus“ eelarvejääk on 251 tuhat eurot. Eelhariduse ehk lasteaedade eelarvejääk 

on 79 tuhat eurot, mis tuleneb planeeritust väiksematest kuludes nii meie lasteaedades kui ka 

teiste omavalitsuste ja eraldasteaedade kuludes. Üldhariduskoolide eelarvejääk on 80 tuhat 

eurot, millest pea pool on koolitranspordivahendite (sh tasuta rongisõidu kulu) jääk. Lisaks 

kajastub jäägina üleminevate tegevuste vahendite jääk, mis on seotud 

huviharidusprogrammiga, Erasmusprojektidega ning koolitoidu kasutamata osaga ja 10 tuhat 

eurot kasutamata vahendeid tuleneb Raasiku Spordihoone ja Aruküla kooli ehitajalt 

elektrikasutamise kulude tagasikandmisest aasta lõpus. 

Tunnus 10 „Sotsiaalne  kaitse“ alatäitmine 35 tuhat eurot tuleneb peamiselt SOM 

projektitoetuse jäägi  ja riigipoolsete toetusvahendite jäägi üleminemisega 2019 aastasse (18 

tuhat) ja planeeritust väiksemate hooldekodukuludest ja peredele makstavatest toetustest. 

 

Investeerimistegevuse eelarvet ning selle täitmise vahesid iseloomustab alljärgnev tabel: 
tuhandetes eurodes 

Tunnus Nimetus 
Lõplik  

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

(kassapõhine) 

täitmise 

jääk 

Eelarve 

täitmine 

(tekkepõhin

e) 

01 Üldised valitsussektori teenused -47 -47 0 -48 

15 Põhivara soetus -30 -30 0 -30 

38 Põhivara müük 11 2 9 1 

65 Intessi- ja viivisekulud -28 -19 -9 -19 

04 Maanteetransport (valla teed ja tänavad) -391 -805 414 -502 

15 Põhivara soetus -1 059 -805 -254 -918 

3502 
Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine 668 0 668 416 

05 Jäätmekäitlus -10 0 -10 0 

15 Põhivara soetus -10 0 -10 0 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus -130 -16 -114 -16 

15 Osaluse soetus -115 0 -115 0 

15 Põhivara soetus -15 -16 1 -16 

3502 
Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine 0 0 0 0 

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon -35 -35 0 -28 

15 Põhivara soetus -35 -35 0 -28 

09 Haridus -3 873 -3 684 -189 -3 702 

15 Põhivara soetus -3 953 -3 708 -245 -3 782 

3502 
Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine 80 24 56 80 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU: -4 486 -4 587 101 -4 294 
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Kuna 2018 eelarve oli kassapõhine, siis ka eelarve täitmise tulemus on kassapõhine. 

Tekkepõhine kulu on toodud informatsioonina juurde, kuna 2019 aasta eelarve on 

tekkepõhine ja selle täitmine ei kajasta 2018 aasta kulusid, mis on välja makstud 2019 aastal. 

Seega 2018 aasta kulud, mis on tasutud 2019 aastal kajastuvad tabeli viimases veerus, kus on 

näidatud tegevusala kogu 2018 aasta kulu olenemata sellest, millal selle kulu eest on tasutud. 

Investeerimistegevustesse oli 2018 aastal planeeritud panustada 5,1 mln euro eest, sealjuures 

0,8 mln eurot sellest oli planeeritud katta põhivara müügist ja toetustest saadavate 

vahenditega. Tegelikkuses laekus aga põhivara müügist ainult 2 tuhat eurot ja planeeritud 

toetustest 24 tuhat eurot. Ülejäänud toetussumma laekub eeldatavalt 2019 aastal, mistõttu on 

2018 aasta investeeringute elluviimiseks kasutatud planeeritust enam valla omavahendeid. 

Planeeritud investeeringutest tegemata jäid väljamaksed jäätmekäitlusesse, kuid see tegevus 

läks üle 2019 aastasse. Samuti ei teostunud planeeritud mahus investeeringud 

haridusvaldkonda, kuna Aruküla Põhikooli juurdeehituse ja staadioni rajamise ehitus on 

planeeritust erineva kulgemisgraafikuga. Teede investeeringurea alatäituvus tuleneb osaliselt 

Raasiku kergliiklustee tegevuste lõpetamisest 2019 aasta esimeses pooles ja jäägist vallateede 

rekonstrueerimisplaanis. Majandusaastal jäi tegemata ka väljamakse Raven OÜ osakapitali 

suurenemiseks, kuna reaalne vajadus 2018 aastal puudus. 2019 aastal tehakse kahele aastale 

(2018 ja 2019) planeeritud osakapitali suurenemine ühe korraga. 

Finantskulud olid 2018 planeeritust väiksemad, tulenevalt planeeritud laenude kasutuselevõtu 

viivitamisega st võimalusel kasutati valla omavahendeid ja laenuraha võeti kasutusele kõige 

viimasena. Kogulaenu 2018 aastal sõlmitud 3,8 mln laenulepingust majandusaastal kasutusse 

ei võetud. 

 

LLiissaa  2200..  SSüünnddmmuusseedd  ppeeaallee  aarruuaannddeekkuuuuppääeevvaa    

 

Aruande koostamise ajal on Raasiku Vallavalitsus kaasanud täiendavat laenukapitali 2018 

aatsal sõlmitud laenulepingust Aruküla Põhikooli juurdeehituse ja staadioni rajamise 

finantseerimiseks. Laekunud on 2018 investereimistegevuse toetuse (Raasiku kergliiklustee) 

planeeritud summast ca 50% ja jätkatakse uute väljamaksetaotluste esitamisega. 

Raven OÜ on sõlminud 36 kuu pikkuse kasutusrendilepingu tarbesõiduki soetamiseks. 

Sõiduki soetusmaksumus on 14 tuhat eurot.  

Vallavalitsus on teinud väljamakse Raven OÜ osakapitali suurendamiseks ning on alustatud 

uue vallaasutuse „Raasiku valla Sport“ loomist, volikogule on esitatud selle põhimäärus ja 

eelarveprojekt. 

 

Aruande koostamise perioodil on Vallavalitsusele laekunud kohtuotsus, Tallinna 

Ringkonnakohus (2. astme kohus) on 17. mail teinud otsuse, millega jäeti Harju Maakohtu 7. 

septembri 2018. a otsus muutmata ning mõisteti vallalt välja hüvitis 23 000 eurot 2013 aastal 

Kalesi külas põlenud maja korteriomanike kasuks (lisanduvad menetluskulud). Kohtuotsus 

jõustub 30 päeva möödumisel otsuse tegemisest. 

Samuti on kohtus pooleli vaidlus endise teenistujaga, kes vaidlustas enda teenistusest 

vabastamise (vabastati teenistusest 19.11.2018) ja nõuab vallalt hüvitisena enda 3 kuni 12 kuu 

keskmist palka (tema brutopalk oli 1400 eurot). Lõplik/täpne hüvitise summa (kui see välja 

mõistetakse) on kohtu otsustada.  

 



Raasiku Vallavalitsus  2018. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne  

 

 

Andre Sepp 

Vallavanem 
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MAJANDUSAASTA ARUANDE ALLKIRJAD 

 

 

Raasiku Valla 31.12.2018 lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb 

tegevusaruandest, konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest ja audiitori 

järelotsusest. 

 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Raasiku Vallavalitsus. 

 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on kinnitanud Raasiku Vallavolikogu oma 

______________ 2019. a. otsusega nr. ……... Vastav otsus kuulub käesoleva majandusaasta  

aruande juurde. 

 

 

Andre Sepp 

Vallavanem  _________________________  ___________________ 2019 

 

Aare Ets       ________________________ ___________________ 2019 

Haldus- ja arendusosakonna juhataja 

(vallavalitsuse liige) 

 

 

Juta Asuja     ________________________ __________________ 2019 

Hariduse, kultuuri- ja spordiosakonna juhataja 

(vallavalitsuse liige) 

 

 

Evelyn Velberk   _______________________ ___________________ 2019 

Rahandusosakonna juhataja 

(vallavalitsuse liige) 

 

 

Ants Kivimäe     ______________________ _____________________ 2019 

(vallavalitsuse  liige) 

 

 

 

Tiina Rühka   ________________________ ____________________ 2019 

Raasiku Valla Volikogu esimees 

 

 


